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CEO statement.

29th April ‘25

2024 has been a significant year for Magle Group, marked 
by important milestones and steady progress toward 
our aspiration of delivering innovative healthcare solu-
tions to patients in need. The decisions we have made 
this year reflect our ongoing commitment to advancing 
patient care, improving access to effective treatments, 
and aligning our work with the needs of healthcare pro-
viders and systems. Two key developments this year 
were the successful merger of PK Chemical, now Magle 
Biopolymers, and Amniotics, which has become Magle 
Biopharma. These integrations have strengthened our 
capabilities, brought new opportunities for innovation, 
and enabled us to deliver an even broader range of 
products and services. This organisational evolution is 
a practical step in ensuring that Magle Group remains 
positioned to address complex medical challenges and 
provide tailored solutions for patients and healthcare 
providers. 

This year has also seen progress in advancing our pro-
prietary technologies, particularly our degradable starch 
microspheres (DSM) and dextran-based products. These 
platforms continue to provide opportunities to improve 
patient outcomes in areas such as embolisation, immu-
notherapy, and regenerative medicine. By enhancing 
these technologies and refining our manufacturing pro-
cesses, we aim to provide solutions that are both clini-
cally effective and operationally efficient.

At the same time, our investments in Magle Biopolymers’ 
CDMO services have bolstered our ability to support cus-
tomers with high-quality solutions tailored to their specific 
needs. Magle Chemoswed has continued to deliver consist-
ent and reliable service, cementing its reputation as a trusted 

partner in API and medicinal product manufacturing. These 
efforts reflect our practical commitment to delivering value 
and maintaining the trust of our customers and partners.

This year, we have continued to prioritise collaboration across 
our operations. Working closely with healthcare profession-
als, researchers, and strategic partners, we are advancing in-
itiatives that support personalised approaches to care. The 
ongoing development and distribution of DSM products 
through Magle Pharmacept, alongside our growing portfo-
lio under Magle Biopharma, are key examples of how we are 
responding to the needs of patients and practitioners.

The achievements of this year have been made possible by 
the hard work and professionalism of our team. Across all 
business units, our colleagues have shown adaptability, fo-
cus, and a clear commitment to delivering results. Their ded-
ication is a reflection of our shared values and a key driver of 
our continued progress.

Looking ahead, our focus is clear. Advance our technologies 
to address unmet medical needs and expand the impact of 
our existing products. Invest in sustainable practices to align 
our work with broader societal goals. Build partnerships that 
enable us to extend the reach and relevance of our solutions. 
Support healthcare providers with products and services 
that enhance care delivery.

2024 has been a productive year for Magle Group, providing 
a solid platform for continued progress in the years ahead. 
We remain committed to our aspiration of bringing innova-
tive healthcare solutions to patients in need and ensuring 
that our work has a meaningful and lasting impact.
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2024 2023 2022 2021 2020

Income Statement

Net Sales 236 037 170 440 145 677 132 145 142 337
Total revenue 256 183 183 188 156 376 144 491 146 252
R&D expenses 16 153 8 028 7 056 14 957 4 083
Operating expenses (incl depreciations) -232 960 -165 179 -143 594 -139 290 -141 726
Operating profit 23 223 18 009 12 782 5 202 4 526
Net financial items -11 057 -2 922 -1 758 298 -2092
Net profit 11 936 12 169 9 145 4 278 1 819

Balance Sheet

Inventory 133 078 35 229 31 448 19 756 18 347
Intangible assets 284 929 83 480 82 506 77 649 28 966
Tangible assets 539 376 107 036 101 281 103 120 104 029
Total assets 1 092 187 272 970 252 860 243 557 198 065
Shareholders’ equity 560 603 158 225 146 767 138 874 116 121
Share capital 1 026 540 540 540 540

Cash Flow Statement
Cash flow from operating activities -11 699 15 331 12 466 26 39 -5 545
Cash flow from investing activities -9 968 -20 406 -21 491 -34 051 -15 082
Cash flow from financing activities 17 095 2 524 14 805 5 873 23 455
Investments in intangible assets -11 073 -5 318 -5 982 -5 458 -1 625
Investments in tangible assets -5 052 -9 804 -10 889 -6 374 -10 775

Financial Ratios and Other Information
Basic net profit per share 0,93 1,1 0,8 0,4 0,2
Year-end share market price 34,80 25,09 26,65 29,89 45,51
Shareholders’ equity per share 43,9 14,7 13,6 12,9 11,6
Equity ratio 51% 58% 58% 57% 59%
Shares outstanding (thousand) 18 401 10 800 10 800 10 800 10 800
Average number of employees (FTE) 147 78 75 69 68

2024 consolidated key figures.
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Magle Group

Product sales

CDMO

TechnologiesPipeline

Products

Business Model.
We transform medical innovations into essential products, 
generating revenue through product sales and CDMO services. 
Our unique business model balances incoming revenues with 
new investments and product developments, reinvesting profits 
to drive pipeline development.
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Magle Group

Taking innovations from idea to product 
Magle Chemoswed is a specialised pharmaceutical CDMO based in Malmö, 
Sweden, with additional facilities at Medicon Village, Lund. We develop and man-
ufacture active pharmaceutical ingredients (APIs) and final products for clinical 
trials and commercial use. Our state-of-the-art, integrated approach covers raw 
materials, APIs, formulation, packaging, labelling, and logistics, ensuring efficient 
delivery to customers and clinics. We hold all necessary regulatory licenses and 
approvals. As a profitable, revenue-generating business, we offer a one-stop 
shop for pharmaceutical development and contract laboratory services along-
side supporting Magle Group’s own products. 

Driving innovation in advanced therapeutics
Magle Biopharma specialises in providing CDMO services for advanced thera-
pies, fully licensed and offering a one-stop solution. Our revenue funds promis-
ing developments, including a pipeline of patent-protected amniotic stem cells 
for breakthrough therapies. With full development expertise and state-of-the-
art facilities, we manage everything from development to delivery, ensuring 
high-quality treatments. Our specialist knowledge and integrated approach 
make us a reliable CDMO partner. The strong pipeline in Magle Biopharma 
supports cutting-edge medical solutions with strong growth potential in the 
advanced therapies market with the aim of bringing positive change to patients 
in need. (Seperate legal entity)

Sustainable biopolymer solutions for healthcare
Magle Biopolymers specialises in providing CDMO services focused on biopol-
ymers, offering a one-stop solution. Our revenue supports our developments, 
including our proprietary dextran technology, which we develop and supply 
for a wide variety of medical applications. With full development expertise and 
state-of-the-art automated manufacturing facilities, we manage everything from 
development to delivery, ensuring high-quality, sustainable solutions. Dedicated 
to patient safety, we focus on biodegradable medical products. Our specialist 
knowledge and integrated approach make us a reliable partner in the biopoly-
mer sector, providing innovative healthcare products and contract manufactur-
ing services. (Seperate legal entity)

Advanced DSM products and partnerships 
Magle PharmaCept focuses on the sale of proprietary degradable starch 
microsphere (DSM) and dextran products through direct sales and manages 
relationships with strategic distributors. This revenue-generating operation ad-
vances our clinically driven innovation model by collaborating with key opinion 
leaders and conducting numerous clinical investigations and trials. Dedicated 
to patient-centric solutions, we ensure our products meet the highest stand-
ards of safety and efficacy. Through innovative research, strong partnerships, 
highly trained sales staff and selective strategic distributors and out-licensing for 
royalties, Magle PharmaCept enhances patient outcomes and advances medical 
science. (Seperate legal entity)
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Magle Group

Technologies.
Magle Group develops and commercializes degradable starch microspheres, 
amniotic stem cells, and dextran technologies, leveraging integrated CDMO 
services and strategic partnerships to deliver innovative medical solutions, 
enhancing patient care and driving healthcare growth.

Diverse technologies
At Magle Group, we pride ourselves on pioneer-
ing healthcare innovations with our portfolio of 
three distinct technologies: degradable starch 
microspheres (DSM), amniotic-based stem cells, 
and dextran. These technologies are developed 
independently and in collaboration with other 
innovative entities, allowing us to bring ground-
breaking products to patients in need. Addition-
ally, we create crossover innovations by com-
bining these technologies, leading to even more 
advanced medical solutions.

Our business model is built on the independent 
and collaborative development of these technol-
ogies, fostering innovation through partnerships 
and internal research. This approach supports 
a risk-based strategy, mitigating business risks 
by not relying on a single technology for future 
growth. By diversifying our technological portfo-
lio, we ensure a steady pipeline of new products 
and innovations, enhancing business resilience.

We leverage our CDMO services to support low-
er-cost and lower-risk development, accelerating 
the time to market for our innovative solutions. 
Our end-to-end services, from early-stage devel-
opment through to commercial manufacturing, 
provide a streamlined and efficient pathway for 
bringing new medical products to patients faster.

Our innovation model operates from the outside 
in, starting from clinical needs and progressing 

through development to final product delivery. 
This patient-centric approach ensures that the 
products we develop are aligned with real-world 
medical demands, enhancing their relevance 
and impact. Our innovations go through clinical 
committees to assess feasibility and market need 
before proceeding.

We have expanded our capabilities and acquired 
new complementary technologies through stra-
tegic development, acquisitions, and mergers. 
These moves have brought in new technologies, 
expertise, facilities, and end-to-end capabil-
ities needed to support the innovation and 
commercialization of these technologies. This 
growth strategy ensures we have the necessary 
resources to drive forward cutting-edge medical 
solutions using our technologies.

Within Magle Group, we have full research and 
development capabilities, as well as upscaling 
and commercial manufacturing, to support all 
our innovations in-house. Our in-house capa-
bilities cover every aspect of the development 
lifecycle, including quality assurance, regulatory 
compliance, manufacturing, logistics, clinical tri-
als, and subsequent sales. This end-to-end con-
trol over the development process allows us to 
maintain high standards of quality and efficiency, 
making Magle Group a strong proposition in the 
healthcare sector.
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Magle Group

DSM
At Magle Group, our Degradable 
Starch Microspheres (DSM) are 
advanced, biodegradable particles 
designed for various medical ap-
plications. DSM technology can be 
delivered to the body in a variety of 
formulations, enhancing treatment 
efficacy and improving patient out-
comes. Versatile and reliable, our DSM 
technology supports applications in 
oncology, pain management, regen-
erative medicine, and more, offer-
ing efficient solutions for advanced 
healthcare treatments.

Dextran
At Magle Group, our dextran technol-
ogy is a versatile biopolymer used in a 
wide range of medical and biopharma 
applications. Dextran can be formulat-
ed in various ways to support drug de-
livery, wound care, tissue engineering, 
and biopharmaceutical processes. It 
enhances treatment efficacy, improves 
patient outcomes, and supports 
regenerative medicine. Reliable and 
adaptable, our dextran technology 
offers efficient solutions for advanced 
healthcare treatments.

Stem cells
At Magle Group, our amniotic-based 
stem cell technology is dedicated to 
advancing regenerative medicine. 
These stem cells, sourced from amni-
otic fluid, have unique properties that 
promote healing and tissue regen-
eration. They can be used in various 
formulations for treating conditions 
such as inflammatory diseases, 
wound healing, and organ repair. Our 
cutting-edge stem cell technology en-
hances treatment efficacy and patient 
outcomes, offering innovative solu-
tions for advanced medical care.
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Magle Group

Products.
Magle Group owns a diverse portfolio of revenue-generating products, leveraging 
our innovative technologies and a selection of proprietary active pharmaceutical 
ingredients (APIs) to advance healthcare solutions and improve patient outcomes 
globally.
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Magle Group

SmartPAN® 
Is a hydrogel of DSM loaded with bromothymol blue (BTB), a pH indicator. BTB 
turns orange in neutral or acidic conditions and blue in alkaline media. Smart-
PAN® enables surgeons to visualize pancreatic leakage during surgery, ensuring 
complete tissue closure and reducing postoperative complications.

SmartGEL
Formulated with DSM and antimicrobial agents, promotes rapid healing and 
prevents infection in wounds. It maintains moisture balance, reduces inflamma-
tion, and accelerates tissue regeneration. Ideal for chronic wounds, burns, and 
surgical incisions, it ensures quicker recovery and improved patient comfort.

EmboCept®S
Is an embolic agent for treating hypervascular tumors and arteriovenous malfor-
mations. Made of DSM, it precisely occludes blood vessels, reducing blood flow 
to target areas. This minimally invasive technique shrinks tumors and controls 
bleeding, enhancing treatment outcomes and patient quality of life.

SmartCELLS
SmartCELLS are high-quality amniotic-based stem cells for research and de-
velopment. They support advanced studies and innovative therapies, offering 
unique regenerative properties. SmartCELLS enable researchers to explore new 
treatments, enhancing the development of cutting-edge medical solutions.

Dextrans
Magle Biopolymers manufactures high-quality dextrans for various medical and 
veterinary  applications, including drug delivery systems, blood volume expand-
ers, and vaccine stabilizers.

Warfarin API
An active pharmaceutical ingredient used as an anticoagulant to prevent and 
treat blood clots in various medical conditions.

Isradipine API
An active pharmaceutical ingredient used as a calcium channel blocker to treat 
high blood pressure and other cardiovascular conditions.a

Melperone API
An active pharmaceutical ingredient used as an antipsychotic for treating condi-
tions such as schizophrenia and agitation in elderly patients.

Benerazide API
An active pharmaceutical ingredient used in combination with levodopa to treat 
Parkinson’s disease by preventing the breakdown of levodopa before it reaches 
the brain.

Techproducts

Other owned products
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2025

2025

2025

2024

2024

2024

2026

2026

2026

2027

2027

2027

EmboCept L

Dextran 70

PulmoStem

EmboCept M

Dextran 40

CobniStem

SmartBone

Cellpolymer

CutiStem

Pipeline.
The Company is focused on research and development of our own pharmaceutical 
and medical device products. Using our production capabilities, we scale up and 
manufacture active pharmaceutical ingredients and medical devices for our own 
and our paying partners’ products.

DSM
At Magle Group, our DSM develop-
ment pipeline focuses on creating 
advanced, biodegradable particles 
for diverse medical applications. 
This innovative technology enhances 
treatment efficacy in oncology, pain 
management, regenerative medicine, 
and more, aiming to improve patient 
outcomes and provide efficient health-
care solutions.

Dextran
our dextran development pipeline 
focuses on creating versatile bio-
polymers for diverse medical and 
biopharma applications. Our dextran 
technology supports drug delivery, 
wound care, tissue engineering, and 
biopharmaceutical processes. 

Cell
our amniotic-based stem cell pipeline 
targets significant medical needs and 
high market potential. Sourced from 
amniotic fluid, these stem cells pro-
mote healing and tissue regeneration. 
We advance treatments for inflam-
matory diseases, wound healing, and 
organ repair. By targeting high-impact 
medical conditions, our stem cell 
technology enhances treatment effi-
cacy and patient outcomes, offering 
cutting-edge solutions for advanced 
medical care.

SmartSTAT Flowable Hemostat

SmartSTAT Flowable Hemostat
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Magle Group

Clinical dedication
Magle Group’s dedication to clinical excellence 
is evident through substantial investments in 
research and development across various med-
ical technologies. This commitment, grounded 
in an evidence-based approach, aligns with our 
mission to enhance patient care and treatment 
methodologies.

SmartPAN® ViP Study
The ViP study for SmartPAN® showcases De-
gradable Starch Microsphere (DSM) technology 
in surgery, enhancing precision and safety by 
detecting pancreatic fluid leakage and improving 
surgical outcomes.

HEPASTAR Trial
The HEPASTAR trial evaluates EmboCept® S 
DSM for hepatocellular carcinoma at Universi-
tätsmedizin Charité Berlin, potentially impacting 
liver cancer treatment protocols by offering a 
new therapeutic option using DSM technology.

FAST IV Study
The FAST IV study at Universitätsklinikum Frank-
furt compares EmboCept® S TACE against a 
combination therapy for pancreatic liver me-
tastases. Early results suggest a trend towards 
longer overall survival with combination therapy, 
despite no significant difference in local therapy 
response.

SirTac Trial
The SirTac trial at Universitätsmedizin Charité 
Berlin compares selective internal radiation ther-
apy (SIRT) with Yttrium-90 against EmboCept® 
S TACE with Cisplatin for uveal liver metastases. 
This randomized phase II trial aims to distinguish 
therapeutic effects, safety, and patient quality of 
life, with 79 out of 80 patients included.

FASL Study
The FASL study at Universitätsklinikum Frankfurt 
investigates transpulmonary chemoembolization 
(TPCE) versus transpulmonary chemoperfusion 
(TPCP) for lung metastases, focusing on changes 
in size and necrosis of metastases, with all 60 
patients included.

PulmoStem Clinical Study
Magle Biopharma’s PulmoStem clinical study 
explores amniotic stem cells for severe respira-
tory conditions, aiming to address unmet needs 
in respiratory medicine and highlighting Magle 
Group’s commitment to pioneering treatments 
across various medical fields.

Commitment to Clinical Excellence
These studies collectively highlight Magle Group’s 
commitment to validating and broadening the 
applications of our medical technologies. The 
ViP study for SmartPAN®, our research into 
EmboCept® S, and the PulmoStem clinical study 
exemplify our endeavor to provide innovative 
medical solutions. Our pledge to utilize diverse 
technologies to meet unmet medical needs 
reaffirms our promise to enhance healthcare 
outcomes worldwide, presenting substantial 
opportunities for growth and innovation to our 
investors.

Through continuous investment in research and 
clinical trials, we push the boundaries of medical 
science, ensuring that our technologies contrib-
ute to better healthcare outcomes and improved 
quality of life for patients globally.
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At Magle Group, we hold a firm belief that our 

employees are our most crucial asset, essen-

tial to realising our mission of leading advance-

ments in healthcare through our innovative 

Degradable Starch Microsphere (DSM) technol-

ogy, Contract Development and Manufacturing 

Organisation (CDMO) services, and pioneering 

medical devices. Our aim is to foster and pre-

serve the inherent value within our workforce, 

creating an environment where transformative 

treatments and medical solutions can flourish, 

with the potential to revolutionise the approach 

to various diseases.

Our values

Our corporate values are deeply embedded in 

teamwork and respect, which stand at the core 

of our efforts to cultivate an inclusive, open, and 

supportive working culture across our global 

presence.  

We recognise that workplace diversity—span-

ning social backgrounds, educational achieve-

ments, cultural identities, nationalities, ages, 

and genders—is essential for Magle Group’s 

sustained success. Consequently, we are dedi-

cated to advancing diversity at every organisa-

tional level, prioritising the recruitment of indi-

viduals based on their skills and competencies, 

irrespective of gender, age, ethnicity, or other 

differences.

Our commitment

Magle Group is committed to not only attract-

ing but also retaining top talent by offering a 

work environment that inspires, challenges, and 

supports each team member. Our dedication to 

promoting an inclusive and diverse workplace, 

combined with our emphasis on team collabo-

ration and respect, lays the groundwork for our 

endeavours to lead transformative changes in 

healthcare.

Human capital.
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Board of directors.

Hans Henrik Lidgard
Founder and Chairman

Born 1946. Chairman since 2016.
Sharesholdings: 7.993.275

Sven-Christer Nilsson
Board Member

Born 1944. Board member 
since 2016.

Shareholdings: 54.000

Mats Pettersson
Board Member

Born 1945. Board member 
since 2016.

Shareholdings: 216.000

Malin Malmsjö
Board Member

Born 1973. Board member 
since 2016.

Shareholdings: -

Martin Lidgard
Board Member

Claudia Lindwall
Staff Representative

Stig Løkke Pedersen
Board Member

Born 1961. Board Member 
since 2025.

Shareholdings: -

Born 1977. Board member 
since 2021.

Shareholdings: 34.085

Born 1963. Employee representative 
since 2021.

Shareholdings: -

*Shareholdings as of 31/12/24
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Förvaltningsberättelse.
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Förvaltningsberättelse.

Styrelsen och VD för Magle Chemoswed Holding AB 
(publ) (556913-4710) med säte i Malmö, får härmed 
avge årsredovisning för moderbolag och koncern för 
räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Information om verksamheten 
Magle Chemoswed Holding AB (publ) har sitt huvudkontor i 
Malmö och bedriver forskning, utveckling samt tillverkning 
inom områdena läkemedelskemi samt läkemedelsteknik. 
Verksamheten bedrivs i huvudsak i Magle Chemoswed AB i 
Malmö, PharmaCept GmbH i Berlin och Magle Biopolymers A/S 
vilken är förlagd i Köge i Danmark. Verksamheten är inriktad 
på processutveckling och tillverkning av Active Pharmaceutical 
Ingredients (API), Dextran samt forskning, utveckling, 
tillverkning, marknadsföring och försäljning av produkter 
inom områdena sårvård och diagnostik med särskilt fokus 
på produkter baserade på nedbrytbara stärkelsemikrosfärer. 
Verksamheten fungerar även som en konsultverksamhet inom 
materialkaraktisering och fast fas-analys med huvudsaklig 
inriktning mot läkemedelsbolag. 

Ägarförhållanden
Magle Chemoswed Holding AB (publ) (556913-4710) är noterat 
på Nasdaq, First North. 

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden
År 2024 präglades av anmärkningsvärd geopolitisk och 
ekonomisk utveckling globalt. I Mellanöstern intensifierades 
pågående konflikter, inklusive eskaleringen av kriget mellan 
Israel och Gaza och en betydande förändring av ledarskapet 
i Syrien. Kriget i Ukraina fortsatte, samtidigt som den 
internationella uppmärksamheten fokuserade på att förändra 
globala linjer som involverade flera stormakter. 

I maj lades ett uppköpserbjudande från Amniotics AB som 
avslutades med en fusion som skedde den 7 oktober 2024. 
Vederlaget för fusionen var 1 Magle Chemoswed Holding-aktie, 
i utbyte mot 6 800 Amniotics-aktier. Amniotics AB ändrades 
senare till Magle Biopharma AB. Genom sammanslagningen 
har koncernen fått ny teknologi och en fullt utrustad anläggning 
med en hög klassificering av Good Manufacturing Practice 
(GMP) för stamcellsproduktion och utveckling. Den 1 juli 2024 
förvärvade Magle Chemoswed holding AB två bolag i Danmark, 
PK Biotec ApS (moderbolaget) och PK Chemicals A/S (PKC, den 
operativa verksamheten). PKC döptes senare om till Magle 
Biopolymers A/S. Affären var strukturerad som ett skuldebrev 
på cirka 240 miljoner kronor, vilket senare kvittades mot 7 200 
000 nyemitterade Magle Group-aktier. Förvärvet har bidragit 
till ytterligare teknologier och två fabriker som producerar 
biopolymerer. En nyemission och en kvittningsemission har 
genomförts under senare delen av 2024. De olika händelserna 
och nytillskotten har ökat kännedomen och Magle Chemoswed 
Holdings närvaro i regionen och den kunskap som de olika 

bolagen tillför koncernen ger en ny möjlighet till utveckling och 
ökad efterfrågan på våra affärstjänster och varor. Ledningen 
utvärderar löpande eventuella ekonomiska konsekvenser och 
risker. För vidare information se not 31.

Förväntad framtida utveckling
Verksamheten inom koncernen kommer framöver att fortsätta 
fokusera på att skapa tillväxtmöjligheter och effektivisera 
verksamheten. 

Miljöpåverkan
Vid anläggningen i Malmö bedriver bolaget tillståndspliktig 
verksamhet enligt Miljöbalken. Baserat på det under 2003 
förnyade miljötillståndet slutliga villkor 2006 och på Miljöbalken 
(26 kap.20§) har miljörapporten för 2024 lämnats in 21 april 
2025.

För att driva anläggningarna i Køge och Hårlev innehar Magle 
Biopolymers A/S  alla nödvändiga miljö- och verksamhetstillstånd 
i enlighet med dansk lagstiftning och EU-förordningar. 
Detta inkluderar giltiga miljögodkännanden utfärdade 
under den danska miljöskyddslagen, som säkerställer att 
företagets verksamhet uppfyller kraven relaterade till utsläpp, 
avfallshantering och skydd av mark och grundvatten. 

I förekommande fall bibehålls tillstånd för hantering och 
användning av kemiska ämnen i enlighet med den danska 
kemikalielagen, samt efterlevnad av EU:s REACH- och CLP-
förordningar.

Risker
Magle Chemosweds erbjudande, och därmed också framtida 
intäkter, kan därmed i stor utsträckning vara avhängt 
utvecklingen av olika regulatoriska krav, både nationellt och 
internationellt. Branschen kännetecknas också av snabba 
tekniska framsteg och hög innovation. Det finns därför alltid 
en risk att nya teknologier och produkter utvecklas av andra 
aktörer som kringgår eller ersätter Magle Chemosweds 
immateriella tillgångar/rättigheter, eller som medför att Magle 
Chemoswed inte kan erhålla nödvändigt patentskydd. 
Även förändringar i lagstiftningen eller andra regelverk på de 
marknader som företaget bedriver verksamhet. Riksdagens 
beslut om ”giftfri miljö” och Europaparlamentets förordning 
nr 1907/2006, innebär att särskilt farliga ämnen likt Warfarin 
successivt kommer bli föremål för tillståndsprövning. Magle 
Chemoswed har tillstånd av Länsstyrelsen att överlåta 
ovannämnda produkt, samt även Warfarin Natrium med villkor 
att aktivt söka ersättare till de nämnda kemiska produkterna. 

Magle Chemoswed verkar på en fragmenterad marknad, 
där konkurrenter utgörs av både små och stora företag. 
Konkurrensen varierar mellan olika tjänstekategorier, segment 
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och geografiska marknader, och det kan inte uteslutas att 
konkurrensen ökar, exempelvis till följd av en konsolidering 
på marknaden. Särskilt inte mot bakgrund av det ökade 
antalet sammanslagningar och förvärv som skett under de 
senaste åren på CDMO-marknaden. Vidare kan de produkter 
som  Magle  Chemoswed  tillverkar åt sina kunder utsättas 
för ökad eller förändrad konkurrens, exempelvis till följd av 
utveckling och lansering av nya läkemedel. Om nya läkemedel 
har bättre egenskaper eller en mer attraktiv prissättning 
kan det ta marknadsandelar på bekostnad av det befintliga 
läkemedlet, vilket kan sänka tillverkningsvolymerna och 
därmed intäkterna hos Magle Chemoswed. Företagets framtida 
konkurrensmöjligheter är således bland annat beroende av 
Magle Chemosweds förmåga att förutse framtida förändringar 
och snabbt reagera på befintliga och framtida marknadsbehov.

Magle Chemoswed har tillsammans med samarbetspartners, 
ett antal projekt som befinner sig i klinisk utvecklingsfas och 
ett antal i preklinisk utvecklingsfas.  Dessa projekt kräver 
fortsatt forskning och utveckling och är därmed föremål för 
sedvanliga risker kopplade till läkemedelsutveckling, såsom 
att produktutvecklingen kan komma att försenas och att 
kostnaderna kan komma att bli högre än förväntat. Negativa/
otillräckliga resultat ökar risken för att Magle Chemoswed 
inte erhåller nödvändiga myndighetsgodkännande och, 
om produktgodkännande inte erhålls, kan negativa och/
eller otillräckliga resultat göra det svårare för Bolaget att 
sälja produkter till marknaden eller att ingå olika typer av 
partnerskap om försäljning.

Fortsatt drift
De finansiella rapporterna har upprättats enligt principen om 
fortsatt drift, eftersom styrelsen och ledningen anser detta vara 
lämpligt. Per balansdagen befinner sig bolaget i en process för 
att omförhandla samtliga kreditfaciliteter som vid rapportperi-

odens slut presenterats som kortfristiga lån. Även om diskus-
sionerna med långivaren ännu inte hade avslutats vid tidpunk-
ten för denna rapports publicering, pågår de och fortskrider 
positivt. Bolaget förväntar sig att omförhandlingen kommer 
att avslutas framgångsrikt inom en snar framtid. Även om de 
slutliga villkoren ännu inte har fastställts, är ledningen trygg i 
bolagets förmåga att säkerställa fortsatt finansiering. Baserat 
på nuvarande planer och den pågående dialogen med långiva-
ren anser styrelsen att bolaget kommer att ha fortsatt tillgång 
till nödvändig finansiering för att stödja verksamheten framåt.

Parallellt utvärderar bolaget aktivt sin likviditetsposition och sitt 
kapitalbehov för räkenskapsåret 2025. Ledningen implement-
erar ett antal åtgärder för att stärka den kortsiktiga likviditeten, 
inklusive stramare hantering av rörelsekapitalet och kostnads- 
optimeringsinitiativ. Dessutom undersöker bolaget potentiella 
möjligheter på kapitalmarknaden, såsom nya skuld- eller ak-
tieinstrument, för att diversifiera finansieringskällor och stärka 
den finansiella motståndskraften. Dessa åtgärder är en del av 
en bredare strategisk plan för att säkerställa att bolaget förblir 
tillräckligt kapitaliserat och väl positionerat för att hantera fort-
satt marknadsosäkerhet.

Mot bakgrund av detta har de finansiella rapporterna upprät-
tats utifrån antagandet att bolaget kommer att fortsätta sin 
verksamhet.

Om bolaget behöver men inte lyckas genomföra nödvändig ka-
pitalanskaffning kan även det leda till att bolaget inte kan full-
göra sina åtaganden likviditetsmässigt vilket innebär väsentliga 
osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om före-
tagets förmåga att fortsätta verksamheten.
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Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande resultat

Fri överkursfond 330 933 301

Balanserade vinstmedel 71 564 267

Årets vinst 5 880 123

408 377 691

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs 408 377 691

408 377 691

2024 2023
 

2022 2021* 2020

Koncernen
Nettoomsättning 236 037 170 440 145 677 132 145 142 337
Resultat efter finansiella poster 12 166 15 087 11 024 5 500 2 434
Balansomslutning 1 092 187 272 970 252 860 237 175 198 065
Antal anställda (st) 147 78 75 69 68
Soliditet 51,51% 57,96% 58,04% 58,52% 58,79%
Avkastning på totalt kapital 2,15% 6,7% 5,1% 2,3% 0,3%
Avkastning på eget kapital 2,17% 9,5% 7,5% 4,0% 2,1%

Moderbolaget
Nettoomsättning 18 284 14 780 9 908 4 923 1 186
Resultat efter finansiella poster 5 565 -2 260 -2 332 -1 342 -3 143
Balansomslutning 480 862 127 732 115 592 121 521 90 316
Antal anställda (st) 7 7 6 3 0
Soliditet 85,1 % 71,4 % 79,5% 75,6% 79,6%

*Omräknat

Nyckeltalsdefinition sidan 67.

Flerårsjämförelse.
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Koncernens finansiella 
rapporter.
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Koncernens rapport över totalresultat.

Belopp i tkr Not 2024 2023

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 236 037 170 440
Aktiverat arbete för egen räkning 4 528 1 056
Övriga rörelseintäkter 3 15 618 11 692
Summa 256 183 183 188

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -19 018 -17 575
Övriga externa kostnader 4 -74 826 -52 229
Ersättningar till anställda 5 -102 095 -78 625
Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar

-35 684 -13 104

Övriga rörelsekostnader 6 -1 337 -3 646
Summa rörelsens kostnader -232 960 -165 179

Rörelseresultat 23 223 18 009

Finansiella intäkter 7 303 291
Finansiella kostnader 7 -11 360 -3 213
Finansiella poster – netto -11 057 -2 922

Resultat före skatt 12 166 15 087

Aktuell skatt 9 -1 581 -3 793
Uppskjuten skatt 9,21 1 351 876
Årets resultat 11 936 12 169

Årets resultat 11 936 12 169

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 11 936 12 169

Resultat per aktie före utspädning 20 0,93 1,13
Resultat per aktie efter utspädning 20 0,93 1,13

Övrigt totalresultat:

Poster som senare kan komma att om klassificeras 
till årets resultat 

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter

     

  1 454

      

 -68

Övrigt totalresultat för året 1 454 -68

Summa totalresultat för året 13 390 12 101

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 13 390 12 101
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Koncernens rapport över finansiell ställning.

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Balanserade utgifter utvecklingsarbeten och liknande arbeten 11 58 711 26 623
Patent och andra tekniska rättigheter 11 16 893 4 116
Goodwill 11, 30, 31 188 917 31 511
Varumärke 11 16 503 16 503
Kundrelationer 11 3 904 4 727
Summa immateriella tillgångar 284 929 83 480

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 12 358 960 49 110
Nyttjanderättstillgångar 12, 28 87 634 8 958
Maskiner och andra tekniska anläggningar 12 78 101 35 522
Pågående nyanläggningar 12 14 681 13 446
Summa materiella anläggningstillgångar 539 376 107 036

Finansiella tillgångar
Andra långfristiga värdepappersinehav 13 55 55
Uppskjuten skattefordran 9, 21 0 2 606
Andra långfristiga fordringar 634 606
Summa finansiella tillgångar 689 3 267

Summa anläggningstillgångar 824 994 193 783

Omsättningstillgångar

Varulager
Råvaror och förnödenheter 14 32 155 13 743
Varor under tillverkning 14 31 111 6 232
Färdiga varor och handelsvaror 14 67 918 11 818
Förskott till leverantör 14 1 894 3 436

Summa varulager 133 078 35 229

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 15 38 624 18 703

Aktuella skattefordringar - -
Övriga kortfristiga fordringar 16 35 563 1 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17,18 57 210 16 655
Likvida medel 19 2 718 7 079
Summa kortfristiga fordringar 134 115 43 958

Summa omsättningstillgångar: 267 193 79 187

SUMMA TILLGÅNGAR 1 092 187 272 970
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Koncernens rapport över finansiell ställning, forts.

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 20

Aktiekapital 920 540
Ej registrerat aktiekapital 106 -
Övrigt tillskjutet kapital 506 540 118 037
Omräkningsreserv 336 -1 118
Balanserad vinst (inklusive årets resultat) 52 702 40 766
Summa eget kapital 560 603 158 225

SKULDER

Långfristiga skulder 22

Långfristiga skulder till kreditinstitut 23, 29 0 32 582
Leasingskulder 28 76 642 4 658
Skulder till koncernföretag - -
Förpliktelser avseende ersättning till anställda 634 606
Uppskjutna skatteskulder 21,31 25 378 8 555
Summa långfristiga skulder 102 654 46 401

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 23, 29 95 650 18 765

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 23 , 29 167 039 1 153
Leasingskulder 28 10 294 3 144
Förskott från kunder - -
Leverantörsskulder 13 48 759 12 655
Skulder till koncernbolag 0 3 000
Aktuella skatteskulder 2 696 642
Övriga kortfristiga skulder 26 53 199 9 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 51 294 19 084
Summa kortfristiga skulder 428 931 68 344

Summa skulder 531 585 114 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 092 187 272 970
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.

Belopp i tkr
Hänförligt till Moderbolagets 

aktieägare
Aktiekap-

ital
Ej reg-

istrerat 
aktiekap-

ital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Om-
räknings-

reserver

Balanse-
rad vinst 
inklusive 
årets  re-

sultat

Summa eget 
kapital

Ingående eget kapital per 1 januari 2023 540 - 118 037 -1 050 29 240 146 767

Årets resultat - - - - 12 169 12 169

Övrigt total resultat - - - -68 - -68

Summa totalresultat - - - -68 12 169 12 101

Återbetalning av optionsprogram - - - - - 643 -643
Utgående eget kapital per 31 december 
2023 540 - 118 037 -1 118 40 766 158 225

Ingående eget kapital per 1 
januari 2024 540 - 118 037 -1 118 40 766 158 225

Årets resultat - - - - 11 936 11 936

Övrigt total resultat - - - 1 454 - 1 454
Summa totalresultat 540 - 118 037 336 52 702 171 615

Transaktioner med aktieägare i deras 
egenskap av ägare:
Nyemission 380 - 332 955 - - 333 335
Tecknad ej registrerad nyemission - 106 63 318 - - 63 424
Transaktionskostnader - - -7 770 - - -7 770

380 106 388 503 - - 388 989

Utgående eget kapital per 31 december 
2024 920 106 506 540 336 52 702 560 603

För ytterligare information se not 20
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Koncernens rapport över kassaflöden.

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 12 166 15 087
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 
-Avskrivningar 35 684 13 104
-Realisationsresultat av materiella anläggningstillgångar - -1 498
-Orealiserade kursdifferenser 1 034 543
-Andra ej likviditetspåverkande poster 331 330
Summa ej kassapåverkande poster 37 049 12 479
- Betald inkomstskatt 765 -2 372
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 49 981 25 194

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Ökning (-)/minskning (+) av varulager -25 961 -3 807
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar -41 770 -13 594
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder 6 051 7 538
Summa förändring av rörelsekapital -61 680 -9 863

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 699 15 331

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 12 -5 052 -9 804
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 11 -11 073 -5 318
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade 
likvida medel 31 6 185 -

Förvärv av finansiella tillgångar -28 -5 284
Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 968 -20 406

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Upptagna lån kreditinstitut 29 20 000 34 601

Upptagna lån närstående 29 15 600 -

Amortering av lån -14 282 -34 540

Amortering leasing -6 865 -3 695

Checkräkningskredit 10 412 6 802

Emissionskostnader -7 770 -

Återbetalning teckningsoptioner - -643

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 095 2 524

Förändring av likvida medel inkl kortfristiga 
placeringar -4 573 -2 551

Likvida medel vid årets början inklusive kortfristiga 
placeringar 7 079 9 878
Kursdifferenser 212 -248

Likvida medel vid årets slut 19 2 718 7 079
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Koncernens noter
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Noter till koncernredovisningen.
1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmän information 

Magle Chemoswed Holding AB med organisationsnummer 
556913-4710 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i 
Malmö. Adressen till huvudkontoret är Agneslundsvägen 27. 
Moderbolaget och dess dotterbolag sammantaget koncernen 
bedriver forskning, utveckling samt tillverkning inom områdena 
läkemedelskemi samt läkemedelsteknik.  

Styrelsen har den 2 maj 2025 godkänt denna koncernredo-
visning för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental 
kronor.

 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Noten innehåller en förteckning över de väsentliga redovisning-
sprinciper enligt IAS 1 som tillämpats när denna koncernredo-
visning upprättats. Dessa principer har tillämpats konsekvent 
för alla presenterade år, om inte annat anges. Koncernredo-
visningen omfattar moderbolaget Magle Chemoswed Holding 
AB och dess dotterföretag. 

Grund för rapporternas upprättande

Koncernredovisningen för Magle Chemoswed Holding AB-kon-
cernen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, 
RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt 
International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkning-
ar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de an-
tagits av EU. 

Nya standarder för 2024

IASB har utfärdat flera ändrade redovisningsstandarder som 
trädde i kraft 1 januari 2024. Inga nya eller omarbetade IFRS, 
som trätt i kraft 2024, har haft någon väsentlig påverkan på 
koncernens finansiella rapporter. Den omarbetade IAS 1 som 
kräver att företag lämnar väsentlig information om redovisning-
sprinciper har tillämpats.

Nya redovisningsprinciper 2025 och senare

IFRS 18 Presentation and disclosure in financial statements

Från och med den 1 januari 2027 träder IFRS 18 Presentation 
and disclosure in financial statements i kraft. Den nya stan-
darden kommer ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rap-
porter. Syftet med IFRS 18 är att förbättra hur företag presen-
terar sina finansiella rapporter med fokus på resultaträkningen 
och kassaflödesanalysen. Den nya standarden innehåller även 
upplysningskrav av företagsledningens definierade resultat-
mått och kostnaders karaktär mm. IFRS 18 är ännu inte antagen 
av EU. Inga andra nya och ändrade redovisningsstandarder och 
tolkningar som har publicerats och träder i kraft 2025 och sen-

are bedöms ha en väsentlig påverkan på koncernens finansiella 
rapporter.

Koncernredovisning

(i) Dotterföretag
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestäm-
mande inflytande enligt IFRS 10. De exkluderas ur koncernredo-
visningen från och med den dag då det bestämmande inflytan-
det upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens 
rörelseförvärv som omfattas av IFRS 3. För varje förvärv avgör 
koncernen om innehav utan bestämmande inflytande i det 
förvärvade företaget redovisas till verkligt värde eller till in-
nehavets proportionella andel i det redovisade värdet av det 
förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Förvärvs-
relaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår, återfinnes 
under övriga externakostnader i resultaträkningen.

a) Goodwill
Enligt IFRS 3 värderas innehav utan bestämmande inflytande i 
det förvärvade bolaget till verkligt värde. Goodwill redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. 
I syfte att testa nedskrivningsbehov följer företaget IAS 36.

b) Varumärke
Varumärke som har förvärvats genom ett rörelseförvärv redovi-
sas till verkligt värde på förvärvsdagen. Varumärke redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. 

c) Kundrelationer
Kundrelationer som har förvärvats genom ett rörelseförvärv re-
dovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. De har en bestämbar 
nyttjandeperiod om 10 år och redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

d) Tekniska rättighet
Tekniska rättigheter som har förvärvats genom ett rörelseförvärv 
redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. De har en 
bestämbar nyttjandeperiod om 15 år och redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

e) Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar
Goodwill och varumärke skrivs inte av utan prövas årligen, i 
slutet av året eller vid indikation på värdeminskning, avseende 
eventuellt nedskrivningsbehov. För tillgångar (andra än good-
will) som tidigare har skrivits ner görs per varje balansdag en 
prövning av om återföring bör göras. Nedskrivningarna redovi-
sats i resultaträkningen under “avskrivningar och nedskrivning-
ar av anläggningstillgångar”.
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1.2.2 Segmentinformation

I Magle Chemoswed-koncernen har VD identifierats som den 
högsta verkställande beslutsfattaren som utvärderar koncern-
ens finansiella ställning och resultat samt fattar strategiska 
beslut. VD analyserar och följer upp verksamhetens resultat 
utifrån den totala verksamheten. Bedömningen är således att 
koncernens verksamhet består av ett segment.  

 Omräkning av utländsk valuta 

Funktionell valuta och rapportvaluta

De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan som 
funktionell valuta då den lokala valutan har definierats som den 
valuta som används i den primära ekonomiska miljö där respek-
tive enhet huvudsakligen är verksam. I koncernredovisningen 
används svenska kronor (SEK), som är moderbolagets funktio-
nella valuta och koncernens rapporteringsvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella 
valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. 
Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning 
av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgån-
gar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redo-
visas i rörelseresultatet i rapporten över totalresultat, förutom 
det som hänför sig till lån och likvida medel. 

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvi-
da medel redovisas i rapporten över totalresultat som finansiel-
la intäkter eller kostnader.

Omräkning av utländska koncernföretag 

Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag som 
har en annan funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas 
till koncernens rapportvaluta. Tillgångar och skulder för var 
och en av balansräkningarna omräknas från utlandsverksam-
hetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta, 
svenska kronor, till den valutakurs som råder på balansdagen. 
Intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna 
omräknas till svenska kronor till genomsnittliga valutakurser. 
Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av 
utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat.

 Immateriella tillgångar

Goodwill 

Goodwill fördelas på de kassagenerarande enheterna som 
förväntas erhålla fördelar genom synergieffekter från förvär-
vet. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ack-
umulerade nedskrivningar.

Patent

Patent söks på unika konstruktioner och tekniska lösningar 

ingående i produkter som utvecklats av bolaget. Avskrivning-
ar görs linjärt för att fördela kostnaden för patent över den 
bedömda nyttjandeperioden som är den kortaste av patentets 
legala livslängd och den tidpunkt under vilken den till patent 
relaterade produkt förväntas produceras. Bedömd nyttjande-
period för patent bedöms som regel inte kunna överstiga 20 år.

Balanserade utgifter utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling 
och testning av identifierbara och unika tillgångar som kontrol-
leras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när 
följande kriterier är uppfyllda:

•	 det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan 
användas, vilket innebär en CE-märkning eller som i del av en CE-
märkt familj

•	 företagets avsikt är att färdigställa tillgången och att använda eller 
sälja den samt att där finns förutsättningar för det.

•	 adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullföl-
ja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången finns till-
gängliga.

•	 de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och följs upp per kvartal.

Direkt hänförbara utgifter som balanseras som en del av till-
gången, innefattar utgifter för anställda och en skälig andel av 
indirekta kostnader. Balanserade utvecklingskostnader redovi-
sas som immateriella tillgångar och skrivs av systematiskt över 
tillgångens bedömda nyttjandeperiod från den tidpunkt då till-
gången är färdig att användas. 

Övriga immateriella tillgångar

Här ingår andra tekniska rättigheter, kundrelationer och var-
umärke. Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över im-
materiella tillgångars beräknade nyttjande perioder, såvida inte 
sådana nyttjande perioder är obestämbara.

f) Forskning och utveckling

Forsknings- och utvecklingskostnader som inte uppfyller kriter-
ierna ovan, kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader 
som kostnadsförts i tidigare perioder redovisas inte som till-
gång i efterföljande period.
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Bedömda nyttjandeperioder immateriella tillgångar:

•	 Kundrelationer 				    10–15 år
•	 Patent 					     20 år
•	 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten               			 

och liknande arbeten 				    5 år
•	 Varumärke 			   Obestämbar nyttjandeperiod
•	 Andra tekniska rättigheter			   15 år

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar innefattar huvudsakligen 
byggnader, maskiner och andra tekniska anläggningar samt 
inventarier, verktyg och installationer. Alla materiella anläggn-
ingstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
avskrivningar. 

Avskrivningar på andra materiella anläggningstillgångar föru-
tom mark, görs linjärt enligt följande:

•	 Byggnader				                   10- 50 år
•	 Maskiner och andra tekniska anläggningar		  3-25 år
•	 Inventarier, verktyg och installationer		  3-20 år

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje 
rapportperiods slut och justeras vid behov. 

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jäm-
förelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet 
och redovisas i Övriga rörelseintäkter/Övriga rörelsekostnader 
– netto i rapport över totalresultat.

Finansiella instrument

Koncernens finansiella tillgångar och skulder utgörs av poster-
na; andra långfristiga fordringar, kundfordringar, fordringar 
hos koncernföretag, övriga kortfristiga fordringar och upplup-
na intäkter, derivatinstrument, likvida medel, skulder till kred-
itinstitut (lång- och kortfristiga), övriga långfristiga fordringar, 
skulder till koncernföretag, leverantörsskulder, övriga skulder 
och upplupna kostnader. 

Finansiella tillgångar - Klassificering och värdering 

Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella tillgångar i 
kategorin upplupet anskaffningsvärde (skuldinstrument) samt 
verkligt värde via resultaträkningen. 

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde 

Ränteintäkter från dessa finansiella tillgångar redovisas med 
effektivräntemetoden och ingår i finansiella intäkter. 

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resul-
taträkningen

Koncernen har för närvarande inga finansiella tillgångar som 
redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.

Finansiella skulder - Klassificering och värdering

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträknin-
gen. 

Koncernen har för närvarande inga finansiella skulder som re-
dovisas till verkligt värde via resultaträkningen. 

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Koncernens finansiella skulder värderas efter det första redo-
visningstillfället till upplupet anskaffningsvärde med tillämp-
ning av effektivräntemetoden 

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde

Koncernen bedömer de framtida förväntade kreditförluster 
som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet an-
skaffningsvärde. Koncernen redovisar en kreditförlustreserv 
för sådana förväntade kreditförluster vid varje rapporterings-
datum. För kundfordringar och avtalstillgångar tillämpar kon-
cernen den förenklade ansatsen för kreditreservering, 

det vill säga, reserven kommer att motsvara den förväntade 
förlusten över hela kundfordrings livslängd. För att mäta de 
förväntade kreditförlusterna har kundfordringar grupper-
ats baserat på fördelade kreditriskegenskaper och förfallna 
dagar. Koncernen använder sig utav framåtblickande variabler 
för förväntade kreditförluster. Förväntade kreditförluster re-
dovisas i koncernens rapport över totalresultat i posten övriga 
rörelsekostnader.

Likvida medel

I likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rapporten 
över kassaflöden, kassa och banktillgodohavanden.

Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital.

Upplåning

Upplåning (skulder till kreditinstitut) redovisas inledningsvis till 
verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning re-
dovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell 
skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskost-
nader) och återbetalningsbeloppet redovisas i koncernens rap-
port över totalresultat fördelat över låneperioden, med tillämp-
ning av effektivräntemetoden. Upplåning klassificeras som 
kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att 
skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter 
rapportperiodens slut.
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Varulager

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med an-
vändning av först in, först ut-metoden (FIFU). Anskaffningsvär-
det för färdiga varor och pågående arbeten består av råmateri-
al, direkt lön, andra direkta kostnader och hänförbara indirekta 
tillverkningskostnader (baserade på normal tillverkningskapac-
itet). Lånekostnader ingår inte. 

Ersättningar till anställda 

Pensionsförpliktelser

Koncernen har både avgiftsbestämda och förmånsbestämda 
pensionsplaner i enlighet med ITP planen. Avgifterna redovisas 
som personalkostnader när de förfaller till betalning.

Pensionsåtaganden för svenska tjänstemän som är tryggade 
genom försäkring i Alecta redovisas som en avgiftsbestämd 
plan. Enligt ett uttalande från Rådet för finansiell rapportering, 
UFR 10 Redovisning av pensionsplanen ITP 2 som finansieras 
genom försäkring i Alecta, är detta en förmånsbestämd plan 
som omfattar flera arbetsgivare. För räkenskapsåret 2024 har 
koncernen inte haft tillgång till information för att kunna redovi-
sa sin proportionella andel av planens förpliktelser, förvaltning-
stillgångar och kostnader vilket medfört att planen inte varit 
möjlig att redovisa som en förmånsbestämd plan. 

Pensionsplanen ITP 2 som tryggas genom försäkring i Alecta 
redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. Premien för den 
förmånsbestämda ålders- och familjepensionen är individuellt 
beräknad och är bland annat beroende av lön, tidigare intjänad 
pension och förväntad återstående tjänstgöringstid. 

Den kollektiva konsolideringsnivån utgörs av marknadsvär-
det på Alectas tillgångar i procent av försäkringsåtagandena 
beräknade enligt Alectas försäkringstekniska metoder och an-
taganden, vilka inte överensstämmer med IAS 19.  Den kollek-
tiva konsolideringsnivån ska normalt tillåtas variera mellan 
125 och 175 procent. Om Alectas kollektiva konsolideringsnivå 
understiger 125 procent eller överstiger 175 procent ska åt-
gärder vidtas i syfte att skapa förutsättningar för att konsolid-
eringsnivån återgår till normalintervallet. Vid låg konsolidering 
kan en åtgärd vara att höja det avtalade priset för nyteckning 
och utökning av befintliga förmåner. Vid hög konsolidering kan 
en åtgärd vara att införa premiereduktioner. Vid utgången av 
räkenskapsåret 2024 uppgick Alectas överskott i form av den 
kollektiva konsolideringsnivån preliminärt till 162 procent 
(2023; 158 procent).

Intäktsredovisning

Intäkter värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits 
eller kommer att erhållas, och motsvarar de belopp som er-
hålls för sålda varor och tjänster efter avdrag för rabatter och 
mervärdesskatt. Koncernen redovisar en intäkt när kontrollen 
av en vara eller tjänst övergår till kund och särskilda kriter-
ier har uppfyllts för var och en av koncernens verksamheter 

såsom beskrivs nedan. Koncernen grundar sina bedömningar 
av returer på historiska utfall och beaktar då typ av kund, typ 
av transaktion och speciella omständigheter i varje enskilt fall. 
Koncernen tillämpar betalningsvillkoret 30 dagar netto som 
standard för samtliga kundfakturor. 45-60 dagar netto tilläm-
pas undantagsvis för specifika kunder. 

(a) Försäljning av varor

Koncernen tillverkar och säljer API (Active Pharmaceutical In-
gredients). Försäljning av varor intäktsredovisas när ett kon-
cernföretag har levererat produkter till ett grossistföretag, 
grossistföretaget efter eget gottfinnande kan välja säljkanal 
och pris för produkten och det inte finns någon ej uppfylld 
förpliktelse som skulle kunna påverka grossistföretagets god-
kännande av produkterna. Vissa grossistkunder har rätt att re-
turnera varor som inte accepteras av deras kunder. Intäkterna 
justeras för värdet på förväntade returer. Leverans anses inte 
ha skett förrän produkterna har sänts till angiven plats, risker-
na för inkurans och förlust har överförts till grossistföretaget 
och endera att grossistföretaget har godkänt produkterna i en-
lighet med försäljningsavtalet, villkoren för godkännande har 
löpt ut eller koncernen har objektiva bevis för att alla kriterier 
för godkännande har uppfyllts. 

(b) Försäljning av tjänster

Intäkter från utvecklingstjänster redovisas över tid i takt med 
att koncernen uppfyller dess prestationsåtagande, mätning av 
intäkter görs baserat på utvecklingsprojektens färdigställande-
grad och på nedlagda kostnader.

(c) Royaltyintäkter

Intäkter från royaltyförsäljning redovisas när den underliggan-
de transaktionen som ger upphov till rätt till ersättning har in-
träffat.

Royaltyintäkter enligt royaltyavtalet redovisas vid den tidpunkt 
då koncernens prestationsåtagande är uppfyllt. Detta godkän-
nande bekräftar att koncernen har överfört kontrollen över 
varorna och uppfyllt sina prestationsåtaganden enligt avtalet. 
Royaltyintäkter mäts vid tidpunkten för godkännandet.

(d) Erhållna bidrag

Erhållna bidrag för exempelvis forskning och utveckling redovi-
sas som övriga intäkter.

Ränteintäkter

Ränteintäkter intäktsredovisas med tillämpning av effektivrän-
temetoden.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som en nyttjanderättstillgång 
och motsvarande leasingskuld det datum som den leasade till-
gången finns tillgänglig för användning av koncernen. Leasing-
betalningar fördelas mellan amortering av skulden och ränta. 
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Räntan redovisas i resultaträkningen över leasingperioden på 
ett sätt som medför en fast räntesats för den under respektive 
period redovisade leasingskulden.

Värderingsgrund

Leasingavtalen kan innehålla både leasing- och icke-leasing-
komponenter. Koncernen har valt att inte separera leasing- och 
icke-leasingkomponenter och i stället redovisar dessa som en 
enda leasingkomponent.

Nyttjanderätter skrivs vanligen av linjärt över det kortare av 
nyttjandeperioden och leasingperioden. Om koncernen är rim-
ligt säker på att utnyttja en köpoption skrivs nyttjanderätten av 
över den underliggande tillgångens nyttjandeperiod.

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets mar-
ginella låneränta då den implicita räntan inte bedöms kunna 
fastställas enkelt.

Leasingavtalen innehåller inga särskilda villkor eller restriktion-
er förutom att leasinggivaren bibehåller rättigheterna till pant-
satta leasade tillgångar. De leasade tillgångarna får inte använ-
das som säkerhet för lån.

Leasar av lågt värde och korta kontrakt

Betalningar för korta kontrakt avseende exempelvis hyra av lift, 
leasade företagsbilar och vissa typer av gasflaskor och samt-
liga leasingavtal av mindre värde kostnadsförs linjärt i resul-
taträkningen. Korta kontrakt är avtal med en leasingtid på 12 
månader eller mindre. Avtal av mindre värde inkluderar hyra av 
gasflaskor och gasbehållare.

Optioner att förlänga och säga upp avtal 

Optioner att förlänga och säga upp avtal finns inkluderade i ett 
antal av koncernens leasingavtal gällande lokaler, truckar och 
bilar. Villkoren används för att maximera flexibiliteten i han-
teringen av tillgångarna som används i koncernens verksam-
het. Den övervägande delen av optionerna som ger möjlighet 
att förlänga och säga upp avtal kan endast utnyttjas av kon-
cernen och inte av leasinggivarna.

Finansiell riskhantering och riskfaktorer

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika 
finansiella risker relaterade till kundfordringar, leverantörss-
kulder, lån och derivatinstrument: marknadsrisk (omfattande 
främst ränterisk och valutarisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Kon-
cernens fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella mark-
naderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma 
effekter på koncernens finansiella resultat. Koncernen strävar 
efter att erhålla god avkastning och betryggande säkerhet för 
finansiering samt så låga kostnader som möjligt för upplåning 
och skuldförvaltning. Målsättningen för betalningsströmmar 
ska vara att eliminera onödig kapitalbindning samt att utforma 
betalningsrutiner för optimala betalningsströmmar. Koncern-
ens finansverksamhet ska bedrivas så att den medverkar till att 

säkerställa koncernens betalningsförmåga på kort och lång sikt 
samt att en god intern kontroll kan säkerställas. 

Riskhanteringen sköts inom de ramar som styrelsen beslutar. 
Den Specifika områden, såsom ränterisk, kreditrisk, använd-
ning av derivatinstrument och finansiella instrument som inte 
är derivat samt placering av överlikviditet handhas av Chief Fi-
nancial Officer.

(a) Marknadsrisk

Valutarisk

Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisker 
som uppstår från olika valutaexponeringar. Valutarisker up-
pstår när framtida affärstransaktioner eller redovisade till-
gångar eller skulder uttrycks i en valuta som inte är enhetens 
funktionella valuta. I koncernen uppkommer valutarisk främst 
avseende inköp och försäljning i valutorna EURO, DKK och USD. 

Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 10% i 
förhållande till USD med alla andra variabler konstanta, skulle 
den omräknade vinsten efter skatt per den 31 december 2024 
ha varit 3 836 tkr (623 tkr) lägre/(högre), till största delen som 
en följd av vinster/förluster vid omräkning av kundfordringar, 
leverantörsskulder och likvida medel. Om den svenska kronan 
hade försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till EUR med 
alla andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten 
efter skatt per den 31 december 2024 ha varit 3 472 tkr (704 
tkr) högre/(lägre), till största delen som en följd av vinster/för-
luster vid omräkning av kundfordringar, leverantörsskulder 
och likvida medel. Om den svenska kronan hade försvagats/
förstärkts med 10% i förhållande till GBP med alla andra vari-
abler konstanta, skulle den omräknade vinsten efter skatt per 
den 31 december 2024 ha varit 120 tkr (224 tkr) högre/(lägre), 
till största delen som en följd av vinster/förluster vid om-
räkning av leverantörsskulder. Om den svenska kronan hade 
försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till DKK med alla 
andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten efter 
skatt per den 31 december 2024 ha varit 6 830 tkr (274 tkr) 
högre/(lägre), till största delen som en följd av vinster/förluster 
vid omräkning av leverantörsskulder. Om den svenska kronan 
hade försvagats/förstärkts med 10% i förhållande till CHF med 
alla andra variabler konstanta, skulle den omräknade vinsten 
efter skatt per den 31 december 2024 ha varit 27 tkr (0 tkr) 
högre/(lägre), till största delen som en följd av vinster/förluster 
vid omräkning av leverantörsskulder.

Ränterisk

Koncernens ränterisk uppstår genom lång- och kortfristig upp-
låning. Skulder till kreditinstitut utgör banklån som utgår med 
rörlig ränta och utsätter koncernen för ränterisk avseende kas-
saflöde vilken delvis neutraliseras av kassamedel med rörlig 
ränta. Banklån och checkräkningskredit i SEK löper med ränta 
enligt STIBOR 90 +1,75% samt övriga valutor löper med en rän-
ta enligt Danske BOR+1,75%. Banklån i DKK löper med en ränta 
på CIBOR6+3,85%.
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För ytterligare information kring koncernens upplåning se not 
23.

Om räntorna på upplåning i svenska kronor per den 31 de-
cember 2024 varit 1 procentenhet högre/lägre med alla andra 
variabler konstanta, hade den beräknade vinsten efter skatt för 
räkenskapsåret varit 1 047 tkr lägre/högre (2023: 675 tkr lägre/
högre), huvudsakligen som en effekt av högre/lägre räntekost-
nader för upplåning med rörlig ränta.

(b) Kreditrisk

Kreditrisk hanteras på koncernnivå, med undantag för kredi-
trisk avseende utestående kundfordringar där analys görs av 
respektive koncernföretag. Kreditrisk uppstår genom likvida 
medel och tillgodohavanden hos banker samt kreditexponer-
ingar gentemot kunder. Koncernen har ett fåtal stora kunder 

och utsätts därför för en hög koncentration av kreditrisker. 
Detta hanteras genom en individuell kreditbedömning av varje 
enskild kund baserad på tillgänglig information samt tidigare 
erfarenheter.

(c) Likviditetsrisk

Kassaflödesprognoser upprättas av koncernens rörelse-
drivande företag och aggregeras på koncernnivå. På koncern-
nivå följs noga rullande prognoser för koncernens likviditets-
reserv för att säkerställa att koncernen har tillräckligt med 
kassamedel för att möta behovet i den löpande verksamheten.

Överskottslikviditeten är för närvarande inte föremål för plac-
ering på något särskilt räntebärande konto eller annat penning-
marknadsinstrument.

Per 31 december 2024

Mindre än  
3 månader

Mellan 3 
månader 
och 1 år

Mellan 1 
och 2 år

Mellan 2 
och 3 år

Mer än 
3 år

Summa 
avtalsen-
liga kas-
saflöden

Redovisat 
värde

Finansiella skulder (exklusive 
derivat)
Skulder till kreditinstitut 10 288 156 752  - - - 167 040 167 040

Leasingskulder 2 474 7 420 9 082 7 455 60 505 86 936 86 936

Checkräkningskredit 68 650 27 000 - - - 95 650 95 650

Leverantörsskulder 48 759 - - - - 48 759 48 759

Övriga kortfristiga skulder 53 199 - - - - 53 199 53 199

Upplupna kostnader 51 294 - - - - 51 294 51 294

Summa 234 664  191 172 9 082 7 455 60 505 502 878 502 878

Per 31 december 2023

Mindre än  
3 månader

Mellan 3 
månader 
och 1 år

Mellan 1 
och 2 år

Mellan 2 
och 3 år

Mer än 3 
år

Summa 
avtalsenli-
ga kassa-
flöden

Redovisat 
värde

Finansiella skulder (exklusive 
derivat)
Skulder till kreditinstitut 288 865 32 582 - - 33 735 33 735

Leasingskulder 561 1 684 1 670 862 307 5 084 7 802

Skulder till koncernbolag - 3 000 - - - 3 000 3 000

Checkräkningskredit 18 765 - - - - 18 765 18 765

Leverantörsskulder 12 654 - - - - 12 654 12 654

Övriga kortfristiga skulder 6 039 3 860 - - - 9 899 9 899

Upplupna kostnader 19 085 - - - - 19 085 19 085

Summa 57 395 9 409 34 252 862 307 102 224 104 940
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Hantering av kapital

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga kon-
cernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan 
fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta 
för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapi-
talstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen, kan kon-
cernen förändra den utdelning som betalas till aktieägarna, 
återbetala kapital till aktieägarna, utfärda nya aktier eller sälja 
tillgångar för att minska skulderna.

Koncernen bedömer sitt kapital på basis av skuldsättnings-
graden. Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerad 
med totalt kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning 
(omfattande posterna långfristiga skulder till kreditinstitut, 
övriga långfristiga skulder, skulder till koncernföretag, kort-
fristiga skulder till kreditinstitut, leverantörsskulder, övriga 
kortfristiga skulder, avsättning till pension, leasingskulder, 
checkräkningskredit, upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter i koncernens balansräkning) med avdrag för likvida 
medel. Totalt kapital beräknas som Eget kapital i koncernens 
balansräkning plus nettoskulden.

Skuldsättningsgraden per respektive bokslutstillfälle var som följer

Belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31
Total upplåning       503 511       105 548
Avgår: likvida medel -2 718 -7 079
Nettoskuld 500 793 98 469
Totalt eget kapital 560 603 158 225
Summa kapital 1 061 396 256 694

Skuldsättningsgrad 0,47 0,38

Viktiga uppskattningar och bedömningar för redo-
visningsändamål 

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om fram-
tiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir 
följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att mots-
vara det verkliga resultatet. För uppskattningar och bedömn-

ingar avseende goodwill, varumärke och kundrelationer se 
avsnitt avseende goodwill under redovisningsprinciper samt 
not 11.  Det finns inga uppskattningar och antaganden som 
innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redo-
visade värden för tillgångar och skulder under nästkommande 
räkenskapsår.
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2 Nettoomsättningens fördelning

Per intäktsslag 2024 2023
Varor 136 087 54 897
Tjänster 56 459 62 767
Royalty, licenser mm 67 084 73 073
Intern elimineringar -23 593 -20 297
Summa 236 037 170 440

Per geografisk marknad 2024 2023
Sverige 43 978 48 366
Europa inom EU exkl Sverige 68 338 49 235
Övriga marknader 147 313 93 136
Intern elimineringar -23 593 -20 297
Summa 236 037 170 440

Per verksamhet 2024 2023
Magle Chemoswed AB 151 414 159 446
Magle Chemoswed Holding AB 18 284 14 780
Adroit Science AB1 1 322 1 670
PharmaCept GmbH 6 579 14 841
Magle Biopolymers A/S 82 031 -
Intern elimineringar -23 593 -20 297
Summa 236 037 170 440

3 Övriga rörelseintäkter

2024 2023
Valutakursvinster ( realiserade och 
orealiserade) 3 443 3 246

Erhållna statliga bidrag Vinnova 500 2 452
Vidarefakturerade kostnader 6 157 5 650
Negativ goodwill 4 965 -
Övriga rörelseintäkter 553 344
Summa 15 618 11 692

4 Ersättning till revisorerna

2024 2023
Ernst & Young
- Revisionsuppdrag 977 1 169
- Övriga tjänster 300 -
Grant Thornton
- Revisionsuppdrag 858 -
Summa 2 135 1 169

Intäkter om ca 41 814 tkr avser en extern kund. Dessa intäkter hänför sig till royaltyintäkter.
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2024 2023

Löner och andra 
ersättningar (varav 

tantiem)
Sociala kost-

nader 
Pension-

skostnader

Löner och andra 
ersättningar 

(varav tantiem)
Sociala kost-

nader 
Pension-

skostnader

Hans Henrik Lidgard, styrelseordförande 225 (-) 23 - 225 (-) 23 -
Sven-Christer Nilsson, styrelseledamot 125 (-) 13 - 125 (-) 13 -
Mats Pettersson, styrelseledamot 125 (-) 13 - 125 (-) 13 -
Martin Lidgard, styrelseledamot 100 (-) 31 - 100 (-) 31 -
Malin Malmsjö, styrelseledamot 100 (-) 31 - 100 (-) 31 -
Joel Eklund, styrelseledamot 100 (-) 31 - 100 (-) 31 -
Verkställande direktör 2 013(-) 632 635 1 706(-) 536 473
Andra ledande befattningshavare1 6 485 (-) 2 668 1 563 5 402 (-) 2 071 1 276
Övriga anställda 57 187 (-) 18 845 9 865 48 275 (-) 11 363 4 349
Koncernen totalt 66 360 22 257 12 063 56 158 14 112 6 099

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader

1 Andra ledande befattningshavare innefattar Chief Financial Officer, Chief Operation Officer, Chief Marketing and Innovation Officer, Chief Strategy Officer, HR Direc-

tor  och Senior Legal Counsel. HR Director tillkom under 2023.

Medelantal anställda med geografisk fördelning per land

2024 2023

Medelantalet 
anställda Varav kvinnor Medelantalet 

anställda Varav kvinnor

Sverige 87 39 71 29
Tyskland 2 2 7 4
Danmark 58 16 - -
Koncernen totalt 147 57 78 33

2024 2023

Medelantalet 
anställda Varav kvinnor Medelantalet 

anställda Varav kvinnor

Styrelseledamöter * 7 3 7 1
Verkställande direktör och övriga ledande 
befattningshavare 7 4 7 4

Koncernen totalt 14 7 13 5

Könsfördelning i koncernen (inkl dotterföretag) för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

* inkluderar arbetstagarrepresentant.

2024 2023
Löner och andra ersättningar 66 360 56 158
Sociala avgifter 22 257 14 112
Pensionskostnader – förmånsbestämda 
planer (ITP) 12 063 6 099

Övriga personal kostnader 1 415 2 256
Summa ersättningar till anställda 102 095 78 625

5 Ersättningar till anställda, m.m.
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Ersättning till ledande befattningshavare

Ersättning till ledande befattningshavare i bolaget består av 
fast lön och övriga sedvanliga förmåner samt pension. Ingen 
rörlig ersättning förekommer.  

Pensioner

Pensionsåtaganden är förmånsbestämda och avgiftsbestäm-
da. Pensionsåldern för den verkställande direktören är 67 år 
och pensionspremien motsvarar ITP planen. Pensionsåta-
gandena för övriga ledande befattningshavare motsvarar ITP 
planen. Pensionsåldern är 67 år för samtliga övriga ledande 
befattningshavare.

Uppsägningsperioder

Mellan företaget och verkställande direktören gäller följande; 
ömsesidig överrenskommelse om uppsägning avseende verk-
ställande direktör gäller en uppsägningstid om 12 månader. 

Vid uppsägning från andra ledande befattningshavare gäller 
en uppsägningstid om 6 månader.   

2024 2023
Valutakursförluster ( realiserade och 
orealiserade) -1 337 -5 144

Vinst/förlust avyttring materiella 
anlälggningstillångar - 1 498

Summa -1 337 -3 646

6 Övriga rörelsekostnader

7 Finansiella intäkter och kostnader 

2024 2023
Räntekostnader till koncernbolag - -156
Valutakursdifferenser -11 -
Övriga räntekostnader -11 349 -3 057
Summa finansiella kostnader -11 360 -3 213

Ränteintäkter 303 291
Summa finansiella intäkter 303 291

8 Valutakursdifferenser- netto

Valutakursdifferenser har redovisats i rapport över totalresultat enligt följande:

2024 2023
Övriga rörelseintäkter (not 3) 3 443 3 247
Övriga rörelsekostnader (not 6) -1 337 -5 144
Finansiella poster- netto (not 7) -11 -
Summa finansiella kostnader 2 095 -1 897
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2024 2023
Aktuell skatt
Aktuell skatt på årets resultat -1 581 -3 793
Summa aktuell skatt -1 581 -3 793

9 Inkomstskatt

Uppskjuten skatt (not 21) 2024 2023
Uppkomst och återföring av temporära skillnader 1 351 876
Summa uppskjuten skatt 1 351 876

Summa inkomstskatt -230 -2 917

Inkomstskatten på koncernens resultat före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid användning av den 
svenska skattesatsen för resultaten i de konsoliderade företagen enligt följande:

2024 2023
Resultat före skatt 12 166 15 087
Inkomstskatt beräknad enligt skattesats i Sverige (20,6 
%) -2 506 -3 108

Skatteeffekter av:
Ej avdragsgilla kostnader -187 -69
Ej skattepliktiga intäkter 2 6
Skatteeffekter av utländska skattesatser 860 255
Avdragsgilla kostnader som ej ingår i resultatet 1 601 -
Inkomstskatt -230 -2 917
Vägd genomsnittlig skattesats för koncernen var 1,89% (2023: 19,34%). Skattemässiga underskott för koncernen var 147 090 tkr (6 856).

Namn

Registrerings- och 
verksamhetsland

Huvudsaklig 
verksamhet

Andel stamaktier som 
direktägs av moderbolaget 

(%)

Andel stamaktier
 som ägs av koncernen (%)

2024 2023 2024 2023
Magle Chemoswed AB Malmö, Sverige (1) 100% 100% 100% 100%
Adroit Science AB Lund, Sverige (2) 100% 100% 100% 100%
Magle PharmaCept GmbH Berlin, Tyskland (3) 100% 100% 100% 100%
Magle Chemoswed LLC Delaware, USA (4) 100% 100% 100% 100%
Magle Biopharma AB 
(tidigare Nicachet AB) Malmö, Sverige (5) 100% 100% 100% 100%

Shieldheart Medtec AB Malmö, Sverige (6) 100% 100% 100% 100%
PK Biotec ApS Köge, Danmark (7) 100% - 100% -
Magle Biopolymers A/S Köge, Danmark (8) - - - -

Magle Chemoswed ABs (1) verksamhet är forskning, utveckling samt tillverkning inom områdena läkemedelskemi, API, samt läkemedel-
steknik. Adroit Science ABs (2) verksamhet är konsultverksamhet inom materialkaraktisering och fastfasanalys med huvudsaklig inriktning 
mot läkemedelsbolag. Magle PharmaCept GmbH (3) verksamhet är försäljning av medicinska tekniska produkter direkt till sjukhus, kliniker 
och apotek i världen. Magle Chemoswed LLC (4) verksamhet är nyligen uppstartat. Magle Biopharma AB (tidigare Nicachet AB) (5) utvecklar 
produkter och tjänster inom stamceller och Shieldheart Medtec AB, (6) är ett vilande bolag. Magle Biopolymers A/S (8) tillverkar produkter 
inom  biopolymer med två stora produktionsanläggningar medan PK Biotec ApS är moderbolaget som äger 100% av Magle Biopolymers A/S.

10 Dotterföretag 
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11 Immateriella tillgångar 
not Goodwill Varumärke Kundrela-

tioner
Patent 

och andra 
tekniska 

rättigheter 

Balanserade ut-
gifter för utveck-
lingsarbeten och 

liknande arbete

Summa

Räkenskapsåret 2024
Ingående redovisat värde 31 511 16 503 4 727 4 116 26 623 83 480
Inköp - - - 450 10 623 11 073
Omklassificeringar - - - - 649 649
Rörelseförvärv 30 157 407 -  - 12 597 22 402 192 406
Valutakursdifferenser - - - 6 23 29
Avskrivningar - - -822 -276 -1 610 -2 708
Utgående redovisat värde 188 917 16 503 3 904 16 893 58 711 284 929

Per 31 december 2024
Anskaffningsvärde 188 918 16 503 7 147 18 297 60 321 291 185
Ackumulerade av- och ned-
skrivningar - - -3 243 - 1 404 -1 610 -6 256

Redovisat värde 188 917 16 503 3 904 16 893 58 711 284 929

Räkenskapsåret 2023
Ingående redovisat värde 34 970 16 503 5 441 2 242 23 346 82 503
Inköp - - - 2 043 3 276 5 319
Omklassificeringar - - - 4 1 5
Justeringar av tidigare förvärv 30 -3 459 - - - - -3 459
Avskrivningar - - -715 -173 - -888
Utgående redovisat värde 31 511 16 503 4 727 4 116 26 623 83 480

Per 31 december 2023

Anskaffningsvärde 31 511 16 503 7 147 5 242 26 623 87 027
Ackumulerade av- och ned-
skrivningar - - -2 420 -1 126 - -3 546

Redovisat värde 31 511 16 503 4 727 4 116 26 623 83 480

Under 2024 har avskrivning av patent uppgått till 276 tkr (173 
tkr) och avskrivning av kundrelationer till 822 tkr (715 tkr). 
Efter analys av immateriella tillgångar har inget ytterligare 
nedskrivningsbehov identifierats. Totalt belopp av utgifter för 
forskning och utveckling som kostnadsförts under året up-
pgår till  16 153 tkr (8 028 tkr). 

Nedskrivningsprövning goodwill, varumärke och kundrela-
tioner

Tidigare rörelseförvärvet av Adroit Science AB i december 
2019 gav upphov till goodwill om 9 498 tkr samt kundrela-
tioner om 2 375 tkr. Rörelseförvärvet av Magle PharmaCept 
GmbH i juni 2021 gav upphov till goodwill om 22 013 tkr, var-
umärken 16 503 tkr samt kundrelationer om 4 772 tkr, samt 
en uppskjuten skatt på 6 380 tkr. Årets förvärv av Magle Bio-
polymers A/S gav upphov till goodwill om 157 407 tkr, enligt 
den preliminära förvärvsanalysen.  Kundrelationer skrivs av 
under 10 år medan varumärke inte skrivs av utan bedöms att 
ha en obestämd nyttjandeperiod då det är varumärke kop-
plat till verksamheten och inte för en specifik produkt som har 
identifierats vid förvärvet. 

Under 2024 har de tre kassagenererande enheterna, Magle 
Biopolymers A/S, Magle PharmaCept GmbH och Adroit Sci-
ence AB, prövats för nedskrivningsbehov. Nyttjandevärdet 
för goodwill och andra nettotillgångar har fastställts genom 
diskonterade kassaflöden baserat på försäljningstillväxt och 
kostnadsutveckling baserat på budget och prognoser för 
kommande år. Vid beräkning av nuvärdet av framtida kassa-
flöden har en beräknad “vägd genomsnittlig kapitalkostnad” 
(WACC) på 11,07 % före skatt använts för Magle PharmaCept 
GmbH, 11,35 % före skatt för Adroit Science AB och 10,90 
% för Magle Biopolymers A/S. Eftersom Magle PharmaCept 
GmbH hanterar de nya produkterna har 11 år använts som 
etableringstillväxtperiod. För Adroit Science AB och Magle 
Biopoymers A/S har en prognosperiod på 5 år använts.

Per årsredovisningen har inga nedskrivningsbehov noterats. 
En känslighetsanalys har genomförts, vilket indikerar att en 
förändring med en halv procentenhet i väsentliga antagan-
den som genomsnittlig tillväxttakt eller rörelsemarginal inte 
resulterar i ett nedskrivningsbehov, då nyttjandevärdet över-
stiger de redovisade värdena.

*avser nettovärden av förvärvade immateriella anläggningstillgångar.
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12 Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 
och mark

Maskiner 
och andra 

tekniska an-
läggningar

Leasing och 
nyttjande 

rätter

Pågående 
nyanläggn-

ingar Summa
Räkenskapsåret 2024
Ingående redovisat värde 49 110 35 522 8 958 13 446 107 036
Inköp (ej leasing) 244 1 890 - 2 918 5 052
Inköp leasing - - 16 413 - 16 413
Förvärv* 311 595 46 025 69 675 11 522 438 817
Omklassificeringar 1 621 11 707 - -13 329 0
Omvärdering - - 214 - 214
Avyttringar och utrangeringar - 167 -99 - 68
Avskrivningar -6 934 -17 830 -8 211 - -32 975
Valutakursdifferenser 3 324 619 684 124 4 751
Utgående redovisat värde 358 960 78 101 87 634 14 681 539 375

Per 31 december 2024
Anskaffningsvärde 565 216 223 710 98 418 14 681 902 026
Ackumulerade avskrivningar -206 256 -145 610 -10 784 - -362 649
Redovisat värde 358 960 78 101 87 634 14 681 539 375

Räkenskapsåret 2023
Ingående redovisat värde 50 808 37 140 5 593 7 739 101 281
Inköp (ej leasing) 707 2 650 - 6 498 9 855
Inköp leasing - - 4 905 - 4 905
Omklassificeringar 712 80 - -792 -
Omvärdering - - 2 508 - 2 508
Avyttringar och utrangeringar -55 1 548 -740 - 753
Avskrivningar -3 063 -5 881 -3 281 - -12 224
Valutakursdifferenser - -13 -28 - -41
Utgående redovisat värde 49 110 35 522 8 958 13 446 107 036

Per 31 december 2023

Anskaffningsvärde 76 360 126 307 16 124 13 446 245 006
Ackumulerade avskrivningar -27 251 -90 783 -7 166 - -137 969
Redovisat värde 49 110 35 522 8 958 13 446 107 036

*avser nettovärden av förvärvade materiella anläggningstillgångar.
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13 Finansiella instrument per kategori

2024-12-31

Finansiella tillgångar 
värderade till verkligt värde 

via resultaträkningen

Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa
Finansiella tillgångar i 
balansräkningen
Andra långfristiga värdepappersinnehav - 55 55
Andra långfristiga fordringar - 634 634
Kundfordringar - 38 624 38 624
Övriga kortfristiga fordringar - 35 563 35 563
Upplupna intäkter - 57 210 57 210
Likvida medel - 2 718 2 718
Summa - 134 804 134 804

2024-12-31

Finansiella skulder värderade 
till verkligt värde via resul-

taträkningen

Skulder värderade 
till upplupet anskaff-

ningsvärde Summa
Finansiella skulder i balansräkningen
Långfristiga skulder till kreditinstitut - - -
Leasingskulder (långfristiga) - 76 642 76 642
Övriga långfristiga skulder - - -
Kortfristiga skulder till kreditinstitut - 167 039 167 039
Checkräkningskredit - 95 650 95 650
Leasingskulder (kortfristiga) - 10 294 10 294
Leverantörsskulder - 48 759 48 759
Övriga kortfristiga skulder - 53 199 53 199
Upplupna kostnader - 51 294 51 294
Summa - 502 877 502 877

2023-12-31

Finansiella tillgångar 
värderade till verkligt 

värde via resul-
taträkningen

Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa
Finansiella tillgångar i 
balansräkningen
Andra långfristiga värdepappersinnehav - 55 55
Andra långfristiga fordringar 606 606
Kundfordringar - 18 702 18 702
Övriga kortfristiga fordringar - 191 191
Upplupna intäkter - 13 011 13 011
Likvida medel - 7 079 7 079
Summa - 39 644 39 644

2023-12-31

Finansiella skulder värderade 
till verkligt värde via resul-

taträkningen

Skulder värderade 
till upplupet anskaff-

ningsvärde Summa
Finansiella skulder i balansräkningen
Långfristiga skulder till kreditinstitut - 32 582 32 582
Leasingskulder (långfristiga) - 4 658 4 658
Övriga långfristiga skulder - - -
Kortfristiga skulder till kreditinstitut - 1 153 1 153
Checkräkningskredit - 18 765 18 765
Leasingskulder (kortfristiga) - 3 144 3 144
Skulder koncernbolag (kortfristiga) 3 000 3 000
Leverantörsskulder - 12 655 12 655
Övriga kortfristiga skulder - 5 953 5 953
Upplupna kostnader - 15 369 15 369
Summa - 97 279 97 279
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14 Varulager

2024-12-31 2023-12-31

Råvaror och förnödenheter 32 155 13 743

Varor under tillverkning 31 111 6 232
Färdiga varor och handelsvaror rdig 67 918 11 818
Förskott till leverantörer 1 894 3 436
Totalt 133 078 35 229

Den utgift för varulagret som kostnadsförts ingår i posten  
Råvaror och förnödenheter som uppgår till 19 018 tkr (2023: 
17 575 tkr).

15 Kundfordringar

2024-12-31 2023-12-31
Kundfordringar 38 624 18 703
Reservering för osäkra fordringar - -
Kundfordringar- netto 38 624 18 703

Det verkliga värdet på kundfordringarna motsvarar dess 
redovisade värde, eftersom diskonteringseffekten inte 
är väsentlig. Per den 31 december 2024 uppgick fullgoda 
kundfordringar till 38 624 tkr (2023-12-31: 18 703tkr) för 
koncernen. Per den 31 december 2024 var kundfordringar 
uppgående till  10 461 tkr (2023-12-31: 3 778 tkr) förfallna 

men utan att något nedskrivningsbehov ansågs föreligga 
för koncernen. De förfallna fordringarna avser ett antal 
kunder vilka tidigare inte haft några betalningssvårigheter. 
Ingen kreditriskreservering har gjorts, då den uppgår till 
oväsentliga belopp.

2024-12-31 2023-12-31
1-30 dagar 6 699 1 785
31-60 3 368 3 368
> 61 dagar 394 874

Summa förfallna kundfordringar 10 461 3 778

Redovisade belopp, per valuta, för Koncernens kundford-
ringar och andra fordringar är följande:

2024-12-31 2023-12-31
SEK 5 042 3 562
DKK 29 -
EUR 15 673 13 452
USD 17 520 788
GBP 360 900
Summa 38 624 18 703

I övriga kategorier inom finansiella tillgångar värderade till 
upplupet anskaffningsvärde ingår inte några tillgångar för 
vilka nedskrivningsbehov föreligger. Den maximala expo-

neringen för kreditrisk per balansdagen är det redovisade 
värdet för varje kategori fordringar som nämns ovan. Kon-
cernen har ingen pant som säkerhet.

16 Övriga kortfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31
Momsfordran 2 263 1 012
Tecknat ej inbetalt kapital 31  574 -
Övrigt 1 726  509
Totalt 35 563 1 521
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17 Tillgångar hänförliga till avtal med kunder

2024-12-31 2023-12-31
Kortfristiga avtalstillgångar 47 109 13 011
Totalt 47 109 13 011

18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31 2023-12-31
Förutbetalda hyror 83 439
Förutbetalda försäkringspremier 853 285
Avtalstillgångar* 47 109 13 011
Övriga poster 9 165 2 920
Totalt 57 210 16 655

19 Likvida medel

2024-12-31 2023-12-31
Banktillgodohavanden 2 718 7 079

Antal aktier Aktiekapital
Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Per 31 december 2023 10 800 000 540 118 037
Nyemission 7 601 917 380 332 955
Tecknat ej inbetalt kapital 2 114 127 106 63 318
Kostnader hänförliga till emission -7 770
Per 31 december 2024 20 516 044* 920 106 506 540

20 Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital

Resultat per aktie före och efter utspädning 2024-12-31 2023-12-31
Resultat per aktie före utspädning 0,93 1,13
Resultat per aktie efter utspädning 0,93 1,13
Årets resultat 11 936 12 169

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (tusental) 12 769 10 800
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (tusental) 12 769 10 800

* Aktiekapitalet består per den 31 december 2024 av 18 401 
917 stamaktier med kvotvärdet 0,05 kr, i Magle Chemoswed 
Holding AB.

Den 30 december 2024 hölls en extra bolagsstämma där en 
riktiad nyemission godkändes. De ytterligare aktierna, totalt 
20 516 044, registrerades efter rapporteringsperioden.

*Avtalstillgångarna inkluderar Royalty för DSM, 2024: 41 656 tsek 2023: 8 738 tsek.
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21 Uppskjuten skatt

Bruttoförändringen avseende uppskjutna skatter är enligt föl-
jande:

2024-12-31 2023-12-31
Ingående balans -5 949 -6 856
Redovisning i resultatet (not 9) 1 351 872
Förvärv -25 486 -
Valutakursdifferens 582
Övrigt 4 124 35

Utgående balans -25 378 -5 949

Uppskjutna skattefordringar och -skulder fördelas enligt följande:

2024-12-31 2023-12-31
Uppskjutna skattefordringar:
– underskottsavdrag 33 001 2 598
- varulager - 4
- Övrigt 595 -

Uppskjutna skatteskulder:

33 596 2 603

–immateriella tillgångar -9 514 -6 258

- materiella tillgångar -47 308 -

- nyttjanderätter -18 053 -1 895

- leasingskulder 17 909 1 610

-obeskattade reserver -2 008 -2 008

- övrigt - -

-58 974 -8 552

Uppskjutna skatteskulder (netto) -25 378 -5 949

22 Långfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
Skulder till kreditinstitut (banklån) - 32 582
Leasingskulder 76 642 4 658

Totalt 76 642 37 240

För mer information se not 23 Upplåning samt not 28 Leas-
ingskulder.
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23 Upplåning

Verkligt värde på upplåning bedöms motsvaras av redovi-
sat värde per 31 december 2024 då lånet löper med rörlig 

ränta samt att lånet är nyligen upptaget varvid kreditrisken 
inte bedömts ha förändrats. 

2024-12-31 2023-12-31
Långfristig
Skulder till kreditinstitut (banklån) - 32 582
Summa - 32 582

Kortfristig
Skulder till kreditinstitut 167 039 1 153
Summa upplåning 167 039 1 153

Koncernen har banklån i SEK och i DKK. Banklånet i SEK för-
faller 30 december 2025 och löper enligt STIBOR 90 +1,75%. 
I samband med förvärvet av PK Biotec ApS ingick banklån i 
DKK som löper med en ränta på CIBOR6 + 3,85%.

Koncernens upplåning är till rörlig ränta varför det finns en 
exponering, avseende upplåning, för förändringar i räntan. 

Redovisat värde Verkligt värde

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Skulder till kreditinstitut 167 039 33 735 167 039 33 735

Checkräkningskredit: 

Koncernen har en beviljad checkräkningskredit i uppgående 
till 96 392 tkr (2023-12-31: 20 322 tkr).  Av beviljad check-
räkningskredit har 95 650 tkr utnyttjats per den 31 decem-
ber 2024 (2023-12-31: 18 765tkr). Checkräkningskrediten är 

en multioption facility dvs möjlighet att nyttjas i olika valutor.
Den löper med en kontraktsränta om STIBOR 90 +1,75%  samt 
för samtliga utländska valutor tillämpas Danske BOR +1,75% 
Checkräkningskrediten löper på 1 år med automatisk förläng-
ning. Koncernen har följande nyttjade kreditfaciliteter:

2024-12-31 2023-12-31
Rörlig ränta:
– löper ut inom 1 år 95 650 18 765
– löper ut efter mer än 1 år - -

24 Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31
Företagsinteckningar 134 782 20 000
Fastighetsinteckningar (Pantbrev) 148 686 34 613
Maskininteckning (leasing) 16 860 755
Totalt 300 328 55 368

Moderbolaget har lämnat generell säkerhet för Magle Chemoswed ABs checkräkningskredit samt övriga skulder till kreditinstitut. 

I summa upplåning ingår banklån och annan upplåning mot säkerhet på 283 468 tkr (2023-12-31: 55 368 tkr). Se not 24.

Skulder till kreditinstitut
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25 Transaktioner med närstående

Magle AB äger 40,7 % av moderbolagets aktier. Närstående 
parter är samtliga dotterföretag inom Maria Magle Holding 
AB koncernen samt ledande befattningshavare i koncernen 
och deras närstående. Se not 4.

Tjänster köps och säljs till närstående på normala kommer-
siella villkor på affärsmässig grund och följer gällande in-
ternprispolicy. 

Närstående transaktioner t 2024-12-31 2023-12-31
Magle AB ( 556163-0657) lån - 3 000 
Magle AB ( 556163-0657) ränta 686 156
Magle AB (556163-0657) skuldförd köpeskilling - 1 030
Magle AB (556163-0657) reglering av skuld - -911
Maria Magle Holding AB (556696-5884) 13 100 -
Mats Pettersson, lån 2 500 -
Frank Valiant AB, marknadsföringskostnader 1 545 -
Hans Henrik Lidgard lokalhyra Lund 240 150
Totalt i resultaträkningen 926 306
Total i balansräkningen 686 3 275

26 Övriga kortfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
Personalens källskatt och sociala avgifter 7 468 3 480

Momsskuld 231 533

Skuldförd köpeskilling 1 401 5 493
Skuld till tidigare ägare av förvärvat företag 24 306 -
Skuld hänförligt till erhållna bidrag 3 393 -
Övriga poster 16 400 394
Totalt 53 199 9 900

27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31 2023-12-31
Upplupna semesterlöner 18 397 7 404

Upplupna bonusar inkl sociala avgifter - 4 200

Upplupna sociala avgifter 3 641 2 324

Emissionskostnader 5 022 -
Övriga poster 24 234 5 155
Totalt 51 294 19 084

Skulden till Magle AB per 20241231 uppgår till 686 tsek (3 275) 
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28 Leasingavtal

Redovisade belopp i balansräkningen

Tillgångar med nyttjanderätt1 2024 2023
Fastigheter 68 400 2 573
Utrustning 17 566 5 061
Fordon 1 668 1 324
Summa 87 634 8 958

1Tillkommande nyttjanderätter under 2024 uppgick till 86 088 tkr (4 905tkr).

Leasingskulder2 2024 2023
Kortfristiga 10 294 3 144
Långfristiga 76 642 4 658
Summa 86 936 7 802

2Minskning av leasingskulder till följd av nedskrivning uppgick till 0 tkr (0 tkr). 

Redovisade belopp i resultaträkningen

Avskrivningar på nyttjanderätter 2024 2023
Fastigheter -3 220 -1 240
Utrustning -4 404 -1 263
Fordon -587 -778
Summa -8 211 -3 281
Räntekostnader (ingår i finansiella 
kostnader) -1 659 -331

Amortering -6 865 -3 695
Resultateffekt av nedskrivning - -
Leasing av lågt värde och korta kontrakt -4 133 -1 425

Totalt kassaflöde av leasing 2024-12-31 2023-12-31
Leasingavtal -12 657 -5 451
Totalt -12 657 -5 451
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29 Förändringar i skulder som tillhör finansieringsverksamheten

2024-01-01
Kassa

inflöde
 Kassa

utflöde

Inte kassa-
flödespåver-

kande poster Förvärv Övrigt 2024-12-31
Skulder till 
kreditinstitut 33 735 20 000 -14 282 4 586 123 001 - 167 039

Skulder till närstående 3 000 15 600 - -18 600 - - -

Checkräkningskredit 18 765 10 412 - 203 66 270 - 95 650

Leasingskulder 7 802 - -6 865 16 147 69 852 - 86 936

Summa 63 302 46 012 -21 147 2 336 259 122 - 349 626

2023-01-01
Kassa

inflöde
 Kassa

utflöde

Inte kassa-
flödespåver-

kande poster Övrigt 2023-12-31

Skulder till kreditinstitut 33 506 34 601 -34 540 - 168 33 735

Skulder till närstående 3 000 - - - - 3 000

Checkräkningskredit 11 964 6 801 - - - 18 765

Leasingskulder 4 872 - -3 695 6 625 - 7 802

Summa 53 342 41 402 -38 235 6 625 168 63 302

30 Justering tidigare förvärv

Sammanfattning av justering          

Under 2023 har köpeskillingen i förvärvsanalysen avseende 
förvärvet av Magle PharmaCept GmbH justerats med 340 
TEUR. Detta är en följd av slutgiltig reglering av working cap-

ital i juni 2022.  Påverkan på balansräkningen är en minsk-
ning av Goodwill med 3,4 MSEK samt minskad kortfristig 
skuld med motsvarande belopp. Köpeskillingen är justerad 
innan 1 år efter inköpsdatum, men justeras i 2023 bokslut. 

Goodwill 2022-12-31
Ingående balans enligt fastställd 
rapport över finansiell ställning 34 970

Justeringar -3 459
Utgående balans efter justering 
(2023-12-31) 31 511
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31 Rörelseförvärv

Sammanfattning av förvärv          

Den 1 juli 2024 förvärvade Magle Chemoswed Holding AB 
100% av aktierna i PK Biotec ApS med dotterbolag, Magle 
Biopolymers A/S. Köpeskillingen uppgick till 316 800 TSEK. 
Köpeskillingen har erlagts via utgivande av  nyemitterade 
aktier. Det verkliga värdet av överförda stamaktier i Magle 
Chemoswed Holding AB uppgår till 316 800 TSEK, vilket 
baseras på aktiekursen vid förvärvstidpunkten den 1 juli 
2024 (44,00 SEK). Transaktionen har redovisats enligt IFRS 

3- Röreslseförvärv. Den preliminära förvärvanalysen har 
uppdaterats sedan delårsrapporten 240930. Resultapåver-
kan per 240930 uppgick till 11 MSEK och redovisades under 
övriga intäkter. Förvärvanalysen är fortfarande preliminär 
pga värdering av immateriella tillgångar såsom företagsh-
emligheter och utveckling av Dextran. 

Uppgift om köpeskilling, förvärvade nettotillgångar och 
goodwill framgår nedan:

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar:        TSEK Fördelning köpeskilling:                                          

Immateriella tillgångar 22 402

Materiella tillgångar 364 800 Nyemitterade aktier, 7 200 000 st 316 800

Nyttjanderättstillgångar 65 117 Total köpeskilling 316 800

Summa anläggningstillgångar 452 319

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar        -159 451

Varulager 69 745 Goodwill 157 349

Kundfordringar 8 455

Övriga kortfistiga fordringar 9 834 Likvida medel i förvärvat dotterföretag

Banktillgodohavanden 2 684 Påverkan på likvida medel från förvärv 2 684

Summa omsättningstillgångar 90 718

SUMMA TILLGÅNGAR 543 037 Förvärvade bolags bidrag under 2024 

Nettoomsättning 66 098

Uppskjuten skatteskuld                                   22 037

Leasingskulder 65 294 Periodens resultat efter skatt -1 903

Skulder till kreditinstitut 186 692 Transaktionskostnader (inkl. i övriga 
externa kostnader 1 884

Skulder till aktieägare 45 929

Kortfristig skuld koncernbolag -

Leverantörsskulder 20 869

Övriga kortfristiga skulder 42 767

SUMMA SKULDER 383 586

SUMMA FÖRVÄRVADE NETTOTILLGÅNGAR 159 451
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Sammanfattning av förvärv          

Den 7 oktober 2024 förvärvades Amniotics AB genom fusion 
med Magle Chemoswed Holding AB. Köpeskillingen har er-
lagts via utgivande av nyemitterade aktier. Det verkliga vär-
det av överförda stamaktier i Magle Chemoswed Holding AB 

uppgick till 16.155 TSEK, vilket baseras på aktiekursen vid 
förvärvstidpunkten den 7 oktober 2024 (40,20 SEK). Förvär-
vanalysen är fortfarande preliminär.

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar:        TSEK Fördelning köpeskilling:                                          

Immateriella tillgångar 12 597

Materiella tillgångar 4 342 Nyemitterade aktier, 401 917 st 16 155

Nyttjanderättstillgångar 4 558 Total köpeskilling 16 155

Summa anläggningstillgångar 21 497

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar        -21 120

Varulager 14 312 Goodwill -4 965

Övriga kortfistiga fordringar 826

Banktillgodohavanden 3 501 Likvida medel i förvärvat dotterföretag

Summa omsättningstillgångar 18 639 Påverkan på likvida medel från förvärv 3 501

SUMMA TILLGÅNGAR 40 136

Förvärvade bolags bidrag under 2024 

Nettoomsättning -

Uppskjuten skatteskuld                                   3 449

Leasingskulder 4 558 Periodens resultat efter skatt 2

Skulder till kreditinstitut 2 580 Transaktionskostnader (inkl. i övriga 
externa kostnader 1 688

Leverantörsskulder 2 496

Övriga kortfristiga skulder 5 933

SUMMA SKULDER 19 016

SUMMA FÖRVÄRVADE NETTOTILLGÅNGAR 21 120
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Sammanfattning av förvärv          

Den 31 december 2023 förvärvade Magle Chemoswed Hold-
ing AB 100% av Nicachet AB and Shieldheart Medtec AB, två 

vilande bolag. Bolagen köptes av koncernbolaget Magle AB 
(556163-0657). Uppgift om köpeskilling, förvärvade nettotill-
gångar och goodwill framgår nedan:

Verkligt värde förvärvade nettotillgångar:        Fördelning köpeskilling:                                          

Materiella tillgångar Kontant köpeskilling -

- Nyttjanderätt leasaetillgångar - Köpeskilling skuldförd 1 030

- andra tillgångar - Total köpeskilling 1 030

Summa anläggningstillgångar - Verkligt värde förvärvade nettotillgångar        1 032

Varulager - Goodwill -2

Kundfodringar 911 Fördelning av Goodwill

Övriga kortfistiga fodringar 121 - Varumärke -

Summa omsättningstillgångar 1 032 -Kundrelationer -

SUMMA TILLGÅNGAR 1 032 -Goodwill                                                             -2

Uppskjuten skatteskuld                                   - Investeringsverksamheten

Långfristig leasingskuld - Skuldförd köpeskilling 1 030

Summa långfristiga skulder - Skuldreglering av säljare -911

Kortfristig leasing skulder - Likvida medel i förvärvat dotterföretag

Kortfristig skuld koncernbolag - Påverkan av likvida medel från förvärv 119

Leverantörsskulder -

Övriga kortfristiga skulder - Förvärvade bolags bidrag under 2023

Summa kortfristiga skulder - Nettoomsättning -

SUMMA FÖRVÄRVADE NETTOTILLGÅNGAR 1 032 Periodens resultat efter skatt 2

Den negativa Goodwill är direkt kostnadsförd. 

Förvärvade fordringar

Verkligt värde på förvärvade kundfordringar uppgår till 911 tkr 
vilket är samma som det avtalsenliga bruttobeloppet. Kundfod-
ringarna är direkt relaterade till Magle AB ( 556163-0657), och 
kommer att regleras mot köpeskillingen.

Köpeskilling  - kassautflöde

Köpeskillingen betalas under första kvartalet 2024 med 119 
tsek. Köpeskillingen för tidigare förvärv av Magle PharmaCept 
GmbH har betalats ut under 2023 med 5 284 tkr (2022: 4 620 
tkr)

Förvärvsrelaterade kostnader

Förvärvsrelaterade kostnader på 2 tkr ingår i övriga externa 
kostnader i resultaträkningen samt i den löpande verksam-
heten i kassaflödesanalysen.

32 Händelser efter rapportperiodens slut

I USA ledde en presidentövergång till ny handelspolitik, 
inklusive implementering av omfattande tullar, vilket bidrog 
till långsammare global ekonomisk tillväxt, ökad inflation 
och reviderade ekonomiska prognoser. Centralbanker i flera 
regioner, särskilt i Europa, svarade med räntejusteringar.
Bolaget monitorerar effekterna för verksamheten och säkrar 
upp de möjligheter som finns. I övrigt fortsätter organisationen 
att fungera som vanligt. Företagsledningen utvärderar 
kontinuerligt eventuell finansiell påverkan och risker som detta 
kan medföra.

Tilldelningen av den riktade emissionen offentliggjordes den 9 
januari 2025.

Den 24 april tecknade Magle Chemoswed Holding AB avtal om 
förvärv av medicinteknikbolaget Saving Clora AB. Köpeskill-
ingen är på ca 4 MSEK och erläggs genom skuldebrev till säljar-
na, vilka kommer att kunna kvittas mot 133 333 nyemitterade 
aktier.
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Moderbolagets finansiella 
rapporter
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Moderbolagets resultaträkning.

Belopp i tkr Not 2024 2023

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 18 284 14 779
Övriga rörelseintäkter 4 9 754 134
Summa rörelsens intäkter 28 038 14 913

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 5 -6 355 -3 045
Personalkostnader 3 -14 974 -12 661
Avskrivningar och nedskrivningar av anlägg-
ningstillgångar

-502 -

Övriga rörelsekostnader 20 -1 378
Summa rörelsens kostnader -21 730 -17 084

Rörelseresultat 6 308 -2 171

Övriga ränteintäkter och likande resultatposter 6 18 17
Ränteintäkter från koncernbolag 6 - 52
Räntekostnader och liknande resultatposter  6 -761 -158
Finansiella poster – netto 6 -743 -89

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 5 565 -2 260

Bokslutsdispositioner 7 - 2 305
Skatt på årets resultat 8 316 -42

Årets resultat 5 881 3
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Moderbolagets balansräkning.

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 31 574 -

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 9 534 -
Patent 2 -
Summa materiella anläggningstillgångar 9 536 -

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar 318 335
Summa materiella anläggningstillgångar 318 325

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 9 320 281 77 917
Fordringar i koncernföretag 25 719 10 947
Uppskjutna skattefordringar 316 -
Summa finansiella anläggningstillgångar 346 316 88 864

Summa anläggningstillgångar 356 170 89 199

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 17 92 267 37 950
Aktuella skattefordringar 312 303
Övriga kortfristiga fordringar 11 233 7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 283 155
Summa kortfristiga fordringar 93 095 38 415

Kassa och bank 10 24 118

Summa omsättningstillgångar 124 693 38 533

SUMMA TILLGÅNGAR 480 862 127 732
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Moderbolagets balansräkning forts.

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 14

Bundet eget kapital
Aktiekapital 920 540
Ej registrerat aktiekapital 106 -
Summa bundet eget kapital 1 026 540

Fritt eget kapital
Överkursfond 330 933 19 110
Balanserad vinst eller förlust 71 564 71 561
Årets resultat 5 881 3
Summa fritt eget kapital 408 378 90 674

Summa eget kapital 409 404 91 214

SKULDER

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder - -
Summa långfristiga skulder - -

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 647 496
Skulder till koncernföretag 17 50 785 26 091
Övriga kortfristiga skulder 15 5 131 7 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 10 896 2 738
Summa kortfristiga skulder 71 458 36 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 480 862 127 732
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital.

Belopp i tkr Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Aktiekapital
Ej registre-
rat aktieka-

pital

Balanserad 
vinst eller 

för-lust

Årets resul-
tat

Summa eget 
kapital

Ingående eget kapital per 1 
januari 2024 540 - 90 671 3 91 214

Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma - - 3 -3 -

Nyemission 380 106 319 593 - 320 079

Emissionskostnader - - - 7 770 - -7 770

Årets resultat - - - 5 881 5 881

Utgående eget kapital per 31 
december 2024 920 106 402 497 5 881 409 404

Ingående eget kapital per 1 
januari 2023 540 - 91 292 24 91 857

Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma - - 24 -24 -

Årets resultat - - - 3 3

Återbetalning optionsprogram - - -643 - -643

Utgående eget kapital per 31 
december 2023 540 - 90 671 3 91 214
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Moderbolagets rapport över kassaflöden.

Belopp i tkr Not 2024 2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 2 5 565 45
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -911
- Avskrivningar 501 -
- Realisationsresultat vid försäljning av anläggningstillgångar -8 727 -
- Betalda inkomstskatter 444 98
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -2 217 -768

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Ökning/minskning av rörelsefordringar -59 890 -13 234
Ökning/minskning av rörelseskulder 54 256 19 297
Summa förändring av rörelsekapital -5 634 6 063

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 851 5 295

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella tillgångar -1 690 -
Förvärv av materiella tillgångar - -10
Utbetald köpeskilling - -5 284
Förvärv av dotterföretag 1 617 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -73 -5 294

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Upptagna lån från närstående 15 600
Emissionskostnader -7 770
Återbetalning av optionsprogram - -643
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 830 643

Minskning/ökning av likvida medel -94 -642
Likvida medel vid årets början 118 760
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Moderbolagets noter.
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Noter till Moderbolagets redovisning.

1 Moderbolagets redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när den-
na årsredovisning upprättats anges nedan. Dessa principer har 
tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat 
anges.

Årsredovisningen för moderbolagets är upprättad i enlighet 
med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisn-
ingslagen. I de fall moderbolaget tillämpar andra redovisning-
sprinciper än koncernens redovisningsprinciper, som beskrivs i 
not 1.2 i koncernredovisningen, anges dessa nedan. 

Årsredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärde-
metoden.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med RFR 2 kräver 
användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsän-
damål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid 
tillämpningen av moderbolagets redovisningsprinciper. De 
områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är 
komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskat-
tningar är av väsentlig betydelse för årsredovisningen anges i 
koncernredovisningens not 1.4.

Moderbolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd 
olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och ränter-
isk), kreditrisk och likviditetsrisk. Moderbolaget övergripande 
riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de fi-
nansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiel-
la ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. För 
mer information om finansiella risker hänvisas till koncernre-
dovisningen not 1.3. 

Moderbolaget tillämpar andra redovisningsprinciper än kon-
cernen i de fall som anges nedan:

Uppställningsformer

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens up-
pställningsform. Rapport över förändring av eget kapital föl-
jer också koncernens uppställningsform men ska innehålla 
de kolumner som anges i ÅRL. Vidare innebär det skillnad i 
benämningar, jämfört med koncernredovisningen, främst av-
seende finansiella intäkter och kostnader och eget kapital. 

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter 
avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet in-
kluderas förvärvsrelaterade kostnader och eventuella tillägg-
sköpeskillingar. 

När det finns en indikation på att andelar i dotterföretag 

minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är 
detta lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. 
Nedskrivningar redovisas i posterna ”Resultat från andelar i 
koncernföretag”.

Aktieägartillskott och koncernbidrag

Koncernbidrag lämnade från moderföretag till dotterföretag 
och koncernbidrag erhållna till moderföretag från dotterföre-
tag redovisas som bokslutsdisposition. Lämnat aktieägartil-
lskott redovisas i moderbolaget som en ökning av andelens re-
dovisade värde och i det mottagande företaget som en ökning 
av eget kapital. 

Finansiella instrument

IFRS 9 tillämpas ej i moderbolaget och finansiella instrument 
värderas till anskaffningsvärde. Inom efterföljande perioder 
kommer finansiella tillgångar som är anskaffade med avsikt att 
innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet med lägsta värdets 
princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Vid varje balansdag bedömer moderbolaget om det finns 
någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de fi-
nansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om 
värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning för 
räntebärande finansiella tillgångar redovisade till upplupet an-
skaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens 
redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa 
uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med 
tillgångens ursprungliga effektivränta.  Nedskrivningsbeloppet 
för övriga finansiella anläggningstillgångar fastställs som skill-
naden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt 
värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av 
framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bäs-
ta uppskattning).

Fusion

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2020:5 Redo-
visning av fusion. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på 
de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det över-
låtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid 
förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i 
förhållandena på fusionsdagen. Det innebär t.ex. att avskrivning-
ar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från 
anskaffningstillfället beaktas.Tillgångar och skulder som tillkom-
mit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden. 
Fusionen med Amniotics skedde 7 okober 2024. Vid tidpunkten 
före fusionen uppgick tillgångarna i Amniotics till 18.825 MSEK 
och skulderna till 11.008 MSEK, samt köpeskillingen till 16.155 
TSEK. Köpeskillingen utgjorde fusionsvederlag, och betalades 
genom utgivande av nyemitterade aktier.
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2 Nettoomsättningens fördelning

2024 2023
Sverige 10 556 14 425
Övriga marknader 7 728 355
Summa 18 284 14 780

3 Ersättningar till anställda, m.m.

2024 2023
Löner och andra ersättningar 9 173 7 882
Sociala avgifter 3 411 2 749
Pensionskostnader – förmånsbestämda 
planer (ITP) 2 198 1 750

Övriga personalkostnader 192 280
Summa ersättningar till anställda 14 974 12 661

Löner och andra ersättningar 
samt sociala kostnader 2024 2023

Löner och andra 
ersättningar 

(varav tantiem)
Sociala kost-

nader 

Pension-
skostnad-

er

Löner och andra 
ersättningar 

(varav tantiem)
Sociala 

kostnader 

Pen-
rison-
kost-

*Styrelseledamöter, 
verkställande direktörer 
och andra ledande 
befattningshavare

9 173 (-) 3 411 2 198 7 882 (-) 2 749 1 750

Totalt 9 173 (-) 3 411 2 198 7 882 (-) 2 749 1 750

*Ersättning till styrelseledamöter behandlas inte som lön 
utan ersättningar, beloppet för 2024 är 918 tkr inkl. social 

kostnader. Fördelning per person presenteras i koncern 
not. 5

Medelantal anställda med geografisk fördelning per land 2024 2023

Medelantalet 
anställda Varav kvinnor Medelantalet 

anställda Varav kvinnor

Sverige 7 4 7 4
Moberbolaget totalt 7 4 7 4

Könsfördelning i moderbolaget för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

2024 2023

Medelantalet 
anställda Varav kvinnor Medelantalet 

anställda Varav kvinnor

Styrelseledamöter* 7 3 7 1
Verkställande direktör och övriga ledande 
befattningshavare 7 4 7 4

Moderbolaget totalt 14 7 14 5

* inkluderar arbetstagarrepresentant.
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Ersättning till ledande befattningshavare

Ledande befattningshavare innefattar Group Chief Executive 
Officer, Chief Financial Officer, Chief Operation Officer, Chief 
Strategic Officer, Chief Scientific Officer, HR Director och Senior 
Legal Counsel ersättningar till dessa avser: 

2024 2023
Löner och andra kortfristiga 
ersättningar 8 498 7 107

Summa ersättningar till 
ledande befattningshavare

8 498 7 107

Pensioner

Pensionsåtaganden är både förmånsbestämda och avgifts-
bestämda. Pensionsåldern för den verkställande direktören 
är 67 år och pensionspremien motsvarar ITP planen. Pen-
sionsåtagadena för övriga ledande befattningshavare mots-
varar ITP planen. Pensionsåldern är 67 år för samtliga övriga 
ledande befattningshavare.

Uppsägningsperioder

Mellan företaget och verkställande direktören gäller föl-
jande; ömsesidig överrenskommelse om uppsägning av-
seende verkställande direktör gäller en uppsägningstid om 
12 månader. 

Vid uppsägning från andra ledande befattningshavare gäller 
en uppsägningstid om 6 månader.

4 Övriga rörelseintäkter

2024 2023
Omräkningsdifferens 1 027 134

Realisationsresultat vid försäljning 
av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar

8 727 -

Summa 9 754 134

5 Ersättning till revisorerna

2024 2023

Ernst & Young

– Revisionsuppdraget 60 60
– Revisionsverksamhet utöver 
revisionsuppdraget - -

Summa 60 60

6 Ränteintäkter och liknande resultatposter samt räntekostnader och liknande resultatposter

2024 2023
Ränteintäkter från koncernföretag 52
Övriga ränteintäkter 18 17
Summa ränteintäkter 18 69
Räntekostnader -761 -158
Totala räntekostnader och liknande 
resultatposter

-761 -158

Summa finansiella poster – netto -743 -89
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7 Bokslutsdispositioner

2024 2023
Mottaget koncernbidrag - 2 305
Lämnat koncernbidrag - -
Summa - 2 305

8 Skatt på årets resultat

Redovisad skatt i rapport över totalresultat 2024 2023
Aktuell skatt:
Aktuell skatt på årets resultat - -42
Summa aktuell skatt - -42

Uppskjuten skatt 
Ökning)/minskning av uppskjutna skattefordringar 316 -
Summa uppskjuten skatt - -

Summa redovisad skatt 316 -42

Inkomstskatten på resultatet före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid användning av 
skattesatsen för moderbolaget enligt följande:

2024 2023
Resultat före skatt 5 565 45
Inkomstskatt beräknad enligt skattesats i Sverige (20,6 %) -1 146 -9
Skatteeffekter av:
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader övrigt -140 -33
Avdragsgilla kostnader som ej ingår i resultat före 
skatt 1 601 -

Summa 316 -42

9 Andelar i dotterbolag

2024-12-31 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde 77 917 80 346
Förvärv/Försäljning 242 364 1 030
Justering tidigare förvärv (se koncernens not 30) - -3 459
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 320 281 77 917
Utgående redovisat värde 320 281 77 917
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Namn Org-nr 

Säte samt 
registre-

rings- och 
verksamhet-

sland 
Antal ak-

tier

Andel  
stamaktier 
som direkt 

ägs av mod-
er bolaget 

(%)

Andel sta-
maktier som 
ägs av inne-

hav utan 
bestäm-

mande 
inflytande 

(%)

Bokfört 
värde 

2024-12-
31

Bokfört 
värde 

2023-12-31

Direkt ägda

Magle Chemoswed AB 556557-8944 Sverige, 
Malmö 10 000 100% - 29 958 29 958

Adroit Science AB 556854-8886 Sverige, 
Lund 5 100 100% - 14 670 14 670

Magle PharmaCept 
GmbH 200443-088 Tyskland, 

Berlin 1 100% - 32 260 32 260

Magle Chemoswed LLC 36-5094826 USA, Dela-
ware 1 000 100% - - -

Magle BioPharma AB 556656-0156 Sverige, 
Malmö 1 000 100% - 923 923

Shieldheart Medtec AB 556656-1832 Sverige, 
Malmö 1 000 100% - 107 107

PK Biotec Aps 25671988 Danmark, 
Köge 1 000 100% - 242 364 -

Indirekt ägda

Magle Biopolymers A/S 14893695 Danmark, 
Köge 1 000

10 Kassa och bank

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår följande: 2024-12-31 2023-12-31
Banktillgodohavanden 24 118
Summa 24 118

11 Övriga kortfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31
Momsfordran 210 7

Övrigt 23 -

Summa 233 7

12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31 2023-12-31
Upplupna koncernintäkter - 4 712
Övriga poster 283 155
Summa 283 4 867

13 Aktiekapital

Se koncernens not 20 för information om moderbolagets ak-
tiekapital.
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14 Övriga kortfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
Personalskatt och sociala avgifter 1 499 773
Momsskulder - 533
Skuldförd köpeskilling 1 401 5 493
Övrigt 2 231 394
Summa 5 131 7 193

15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31 2023-12-31
Upplupna semesterlöner 2 437 1 348
Upplupna sociala avgifter 734 424
Emissionskostnader 5 022 -
Övriga poster 2 704 964
Summa 10 896 2 736

16 Närstående

Magle AB äger 40,7 % av moderbolagets aktier. Närstående 
parter är samtliga dotterföretag inom koncernen samt le-

dande befattningshavare i koncernen och deras närstående. 
Se även koncernens not 25.

2024-12-31 2023-12-31
Skuld till Magle AB               686                  3 275   
Summa 686 3 275

17 Händelser efter rapportperiodens slut

I USA ledde en presidentövergång till ny handelspolitik, 
inklusive implementering av omfattande tullar, vilket bidrog 
till långsammare global ekonomisk tillväxt, ökad inflation 
och reviderade ekonomiska prognoser. Centralbanker i flera 
regioner, särskilt i Europa, svarade med räntejusteringar.
Bolaget monitorerar effekterna för verksamheten och 
säkrar upp de möjligheter som finns. I övrigt fortsätter 
organisationen att fungera som vanligt. Företagsledningen 
utvärderar kontinuerligt eventuell finansiell påverkan och 
risker som detta kan medföra.

Tilldelningen av den riktade emissionen offentliggjordes den 
9 januari 2025.

Den 24 april tecknade Magle Chemoswed Holding AB 
avtal om förvärv av medicinteknikbolaget Saving Clora AB. 
Köpeskillingen är på ca 4 MSEK och erläggs genom skulde-
brev till säljarna, vilka kommer att kunna kvittas mot 133 333 
nymitterade aktier.

18 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 2024-12-31
Fri överkursfond 330 933
Balanserat resultat 71 564
Årets resultat 5 881
Summa 408 378

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att 2024-12-31
i ny räkning överförs 408 378
Summa 408 378

Moderbolagets försäljning till andra koncernföretag uppgick till 18 284 tkr (2023: 14.780 tkr) och avsåg Managment Fee och 
räntor. Moderbolagets inköp från andra koncernföretag uppgick till 0 tkr (2023: 0 tkr).
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Koncernens resultat- och balansräkningar kommer att 
föreläggas årsstämman 2025-05-26 för fastställelse. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kon-
cernredovisningen har upprättats i enlighet med internatio-
nella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU 
och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resul-
tat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god re-

dovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbolagets 
ställning och resultat. 

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget 
ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens 
och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som mo-
derbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö enligt datum för vår elektroniska underskrift

Hans Henrik Lidgard				    Sven Christer Nilsson			   Mats Pettersson

Styrelseordförande					    Styrelseledamot		               		  Styrelseledamot

Malin Malmsjö					     Martin Lidgard				    Stig Løkke Pedersen 

Styrelseledamot					     Styrelseledamot 				    Styrelseledamot			 
											         

	

								      

Claudia Lindwall	  				    Justin Pierce

Styrelseledarmot					     Verkställande direktör

Arbetstagarrepresentant 			 

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse.
Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalande
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Magle Chemoswed Holding AB (publ) 
för år 2024. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning 
ingår på sidorna 15-63 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella 
ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt International Financial Reporting Standards 
(IFRS), så som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer koncernens 
rapport över totalresultat, koncernens rapport över finansiell 
ställning samt resultaträkningen och balansräkningen för 
moderbolaget.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende fortsatt drift
Vi vill fästa uppmärksamheten på den information som lämnas 
i förvaltningsberättelsen sidan 17 under rubriken Fortsatt 
drift. Där det framgår att koncernens fortsatta verksamhet 
är beroende av ny eller förlängd extern finansiering för att 
säkerställa sin fortsatta verksamhet. Finansieringen är inte 
säkerställd vid avgivandet av årsredovisningen. Därmed 
föreligger väsentlig osäkerhet som kan leda till betydande tvivel 
om företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet. Vi har inte 
modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns 
på sidorna 1-14 samt 67. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi 
även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen 
och, vad gäller koncernredovisningen, enligt IFRS så som de 
antagits av EU. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att 
årsredovis¬ningen och koncernredovisningen som helhet 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
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ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.  

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre 
än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen.

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.

•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med 
grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på 
de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

•	 utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

•	 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende 
den finansiella informationen för företag eller affärsenheter 

inom koncernen som grund för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 
övervakning och genomgång av det revisionsarbete som 
utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga 
för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Magle 
Chemoswed Holding AB (publ) för år 2024 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets 
och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring 
ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 



66

medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett 
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras 
på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Lund den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor
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Definitioner alternativa nyckeltal.

Magle Chemoswed Holding AB (publ) presenterar vissa 
finansiella mått i årsredovisningen som inte definieras enligt 
IFRS (så kallade alternativa nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer). 
Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande 
information till investerare och bolagets ledning då de bidrar 
till mer täckande jämförelse av bolagets utveckling från år till år 
och ger en indikation på koncernens prestation och finansiella 
ställning.

EBITDA 
Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar. Nyckeltalet 
används för att underlätta jämförelse med andra bolag i 
samma bransch. Bolaget anser detta nyckeltal vara det mest 
relevanta resultatmåttet av verksamheten eftersom bolaget 
har en stor tillgångspost i utveckling av DSM teknologi och 
anläggningtillgångar som genererar stora avskrivningar 
samtidigt som den bedöms ha ett väsentligt värde även efter att 
den är fullt avskriven. Magle Chemosweds olika intäktsströmmar 
och patenterade och unika DSM teknologi kan tillämpas på ett 
brett spektrum av produkter, både i DSM-portföljen och genom 
licensaffärer.

EBITA-marginal
Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar i relation 
till bolagets intäkter. Nyckeltalet används för att underlätta 
resultatuppföljning samt jämförelse med jämförbara bolag. 

Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för 
uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen. Soliditet 
är ett mått som bolaget betraktar som viktigt för kreditgivare 
som vill kunna förstå företagets långsiktiga betalningsförmåga.

Nettoskuld
Nettoskuld beräknas som total upplåning (omfattande pos-
terna långfristiga skulder till kreditinstitut, övriga långfristi-
ga skulder, skulder till koncernföretag, kortfristiga skulder till 
kreditinstitut, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, 
avsättning till pension, leasingskulder, checkräkningskredit, up-
plupna kostnader och förutbetalda intäkter i koncernens bal-
ansräkning) med avdrag för likvida medel.  Bolaget anser detta 
nyckeltal intressant för kreditgivare som vill förstå koncernens 
skuldsituation. 

Skuldsättningsgraden
Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerad med totalt 
kapital. För definition av nettoskuld , se ovan. Totalt kapital 
beräknas som Eget kapital i koncernens balansräkning plus 
nettoskulden.

Avkastning på totalt kapital
Nyckeltalet används för att visa hur effektivt företaget 
utnyttjar sina tillgångar för att generera vinst och underlätta 
jämförelse med andra bolag i samma branch.

Avkastning på eget kapital
Magle Chemoswed Holding AB (publ) kan med detta nycketal 
tydligt visa aktieägarna sin förräntnining på eget satsat kapital.


